
ATTRAVERSO CESENATICO

Gara 10Km
Data

GeneraleCategoria

domenica 08 marzo 2026

10Km, Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

4 CACACI MICHELE M AM A.S.D. DINAMO RUNNING 00:30:491 ITA 03:0400:30:49
6 DELLA PASQUA ALBERTO M SM35 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:30:572 ITA 00:00:11 03:0500:31:00
36 SQUADRONI GIANLUCA M AM GROTTINI TEAM RECANATI ASD 00:31:013 ITA 00:00:15 03:0600:31:04
5 DE NICOLO' NICHOLAS M SM40 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:31:1314 ITA 00:00:27 03:0700:31:16
53 DI LIZIO RICCARDO M AM C.U.S. CAMERINO 00:31:4415 ITA 00:00:58 03:1000:31:46
713 LEGA NICOLA M AM G.S. ORECCHIELLA

GARFAGNANA
00:31:4526 ITA 00:00:59 03:1000:31:47

590 CASADEI FEDERICO M AM ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:31:5537 ITA 00:01:08 03:1100:31:57
84 BUGLI LORENZO M AM A.S.D. DINAMO RUNNING 00:32:2548 ITA 00:01:39 03:1400:32:28
25 VALANDRO FEDERICO M AM ATLETICA AUDACE NOALE ASD 00:32:3059 ITA 00:01:44 03:1500:32:32
596 ERCOLI MARCO M SM35 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:32:33110 ITA 00:01:47 03:1500:32:36
38 ROMAGNOLI SIMONE M SM35 MODENA ATLETICA  ASD 00:32:44211 ITA 00:01:57 03:1600:32:46
40 MONTI ALESSIO M SM35 S.E.F. STAMURA ANCONA

A.S.D.
00:32:46312 ITA 00:02:00 03:1600:32:49

54 GANCI GIACOMO M AM A.S.D. TEAM MISANO 00:32:50613 ITA 00:02:02 03:1700:32:51
9 COLONNELLO DANIELE M AM A.S.D. PONTEVECCHIO

BOLOGNA
00:32:57714 ITA 00:02:11 03:1700:32:59

8 VENERUCCI DAVIDE M AM A.S.D. DINAMO RUNNING 00:33:03815 ITA 00:02:16 03:1800:33:05
228 POGGI DAVIDE M SM45 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:33:32116 ITA 00:02:44 03:2100:33:33

20 BONITO  ROBERTO M SM35 ATL. CASTENASO  CELTIC
DRUID

00:33:42417 ITA 00:02:56 03:2200:33:45

591 CAVALLI CLAUDIO M SM50 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:33:44118 ITA 00:02:58 03:2200:33:47
23 PELLEGRINI ANDREA M SM50 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:33:49219 ITA 00:03:02 03:2300:33:51

192 GAUDENZI LUCA M SM35 OVERCOME TEAM SSD A.R.L. 00:33:51520 ITA 00:03:03 03:2300:33:52
33 FAZZI ALESSANDRO M SM45 FILIRUN TEAM ASD 00:33:50221 ITA 00:03:04 03:2300:33:53
586 BOVANINI FILIPPO M AM ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:33:52922 ITA 00:03:05 03:2300:33:54
19 LUPO FRANCESCO M SM35 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:34:03623 ITA 00:03:16 03:2400:34:05

50 FRONTALI LUCA M AM LIFERUNNER SSDARL 00:34:051024 ITA 00:03:19 03:2400:34:08
24 GALASSI CLAUDIO M AM ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:34:171125 ITA 00:03:30 03:2500:34:19

114 LANCONELLI DAVIDE M AM ATL. IMOLA SACMI AVIS 00:34:181226 ITA 00:03:32 03:2600:34:21
588 CALCINA EUGENIO M SM40 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:34:23227 ITA 00:03:36 03:2600:34:25
30 FILIPPINI SILVIO M AM CUS URBINO 00:34:241328 ITA 00:03:37 03:2600:34:26
18 DONATI ANDREA M AM ASD VIRTUS SEZ. ATL.

EMILSIDER
00:34:261429 ITA 00:03:38 03:2600:34:27

604 RAITI ALESSANDRO M SM40 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:34:28330 ITA 00:03:40 03:2600:34:29
164 GAMBUTI MATTEO M AM GOLDEN CLUB RIMINI

INTERNAT.
00:34:301531 ITA 00:03:45 03:2700:34:34

163 TASSINARI ENRICO M SM35 G.S. LAMONE A.S.D. 00:34:32732 ITA 00:03:48 03:2700:34:37
589 CALMANTI STEFANO M SM40 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:34:37433 ITA 00:03:49 03:2700:34:38
584 BERTINI GIAN MARCO M SM35 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:34:38834 ITA 00:03:51 03:2700:34:40
154 VIVIANI SIMONE M AM FILIRUN TEAM ASD 00:34:381635 ITA 00:03:51 03:2700:34:40
28 BERVEGLIERI DARIO M AM ATLETICA ESTENSE 00:34:391736 ITA 00:03:53 03:2800:34:41
452 AGOSTINI MICHELE M SM35 C.A. TRACK & FIELD SAN

MARINO
00:34:41937 SMR 00:03:54 03:2800:34:42

7 PELLEGRINI FILIPPO M AM A.S.D. DINAMO RUNNING 00:34:411838 ITA 00:03:55 03:2800:34:44
43 FRANCIONI ALEX M AM RUN CARD 00:34:431939 ITA 00:03:57 03:2800:34:46
215 SISI FABRIZIO M SM40 U. P.POLICIANO AREZZO

ATLETICA
00:34:52540 ITA 00:04:06 03:2900:34:55

105 CAVINA LUCA M SM35 ATL. CASTENASO  CELTIC
DRUID

00:34:541041 ITA 00:04:07 03:2900:34:56

3 BENINI LUCA M SM40 A.S.D. DAUNIA RUNNING 00:35:00642 ITA 00:04:11 03:2900:35:00
169 CICOGNANI FABRIZIO M SM40 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
00:35:01743 ITA 00:04:15 03:3000:35:03

152 OLANDESI MARCO M AM FILIRUN TEAM ASD 00:35:062044 ITA 00:04:19 03:3000:35:08
21 SORIANI FEDERICO M SM50 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:35:06345 ITA 00:04:19 03:3000:35:08

16 BASCUCCI DAVIDE M SM35 ASD MIRAMARE RUNNER 00:35:081146 ITA 00:04:22 03:3100:35:11
595 D'ASARO VINCENZO

ALESSIO
M SM45 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:35:24347 ITA 00:04:38 03:3200:35:27

26 CONTI NICOLO' M SM35 ATLETICA ESTENSE 00:35:291248 ITA 00:04:43 03:3300:35:32
199 SABBATINI ILARIA F AF S.E.F. STAMURA ANCONA

A.S.D.
00:35:3149 ITA 00:04:46 03:3300:35:35

196 RIZZA PAOLO M SM35 RIMINI MARATHON
UNSTOPPABLE

00:35:341350 ITA 00:04:48 03:3300:35:36

34 QORRI CRISTIAN M AM G.S.SELF ATL. MONTANARI 00:35:362151 ITA 00:04:50 03:3300:35:39

10/03/2026 10:57
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by EvoData

16Pagina 1 di

sigle giudici



10Km, Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

GRUZZA
95 TASSINARI FRANCESCO M SM40 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:35:41852 ITA 00:04:55 03:3400:35:44
227 RESPARAMBIA PAOLO M AM C.U.S. CAMERINO 00:35:422253 ITA 00:04:56 03:3400:35:45
27 FIORAVANTI MATTEO M AM ATLETICA ESTENSE 00:35:462354 ITA 00:05:00 03:3400:35:49
232 RICCI MATTEO M AM RICCIONE PODISMO 00:35:502455 ITA 00:05:03 03:3500:35:52
224 MOTTA ANGELO M SM40 ASD GRUPPO PODISTI PORTO

TOLLE
00:35:49956 ITA 00:05:07 03:3500:35:56

178 POLLINI ANDREA M SM35 OLIMPUS SAN MARINO
ATLETICA

00:35:561457 ITA 00:05:11 03:3500:36:00

94 GUIDI DAVIDE M SM35 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:35:561558 ITA 00:05:11 03:3500:36:00
146 MONTI MARCO M SM35 EASY RUNNER ASD 00:35:561659 ITA 00:05:13 03:3600:36:02
13 SEMPRINI RICCARDO M AM A.S.D. TEAM MISANO 00:36:002560 ITA 00:05:14 03:3600:36:03
592 CAVALLI MANUEL M AM ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:36:012661 ITA 00:05:15 03:3600:36:04
598 FABBRI ERIC M SM50 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:36:03462 ITA 00:05:17 03:3600:36:05
11 GRILLI LUCA M SM45 A.S.D. TEAM MISANO 00:36:04463 ITA 00:05:17 03:3600:36:06
45 FRATERNALI GABRIELE M AM RUN CARD 00:36:092764 ITA 00:05:23 03:3700:36:11
179 RASCHI DIEGO M SM45 OLIMPUS SAN MARINO

ATLETICA
00:36:10565 SMR 00:05:24 03:3700:36:13

140 GOLLINUCCI ALESSANDRO M AM CESENA TRIATHLON ASD 00:36:092866 ITA 00:05:24 03:3700:36:13
22 CARLUCCI FRANCESCO M AM ATL. ENDAS  CESENA 00:36:122967 ITA 00:05:26 03:3700:36:15
2 PERAZZINI FABIO M SM55 A.S.D. DAUNIA RUNNING 00:36:15168 ITA 00:05:28 03:3700:36:17
210 AVIGNI NICOLA M SM50 SALCUS 00:36:15569 ITA 00:05:29 03:3700:36:17
32 OCCHIOLINI FILIPPO M SM45 FILIRUN TEAM ASD 00:36:17670 ITA 00:05:31 03:3700:36:20
188 MARINI ANDREA M SM45 OSTERIA DEI PODISTI 00:36:22771 ITA 00:05:36 03:3800:36:24
587 BRANCHINI MATTEO M SM40 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:36:241072 ITA 00:05:38 03:3800:36:27
110 DIANI LORENZO M SM50 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:36:27673 ITA 00:05:42 03:3800:36:30

198 PAGLIARANI ANDREA M SM40 RIMINI MARATHON
UNSTOPPABLE

00:36:291174 ITA 00:05:43 03:3900:36:31

583 BERARDI FRANCESCO M SM60 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:36:32175 ITA 00:05:46 03:3900:36:34
51 MARCOLINI MARCO M SM50 G.S. AVIS AIDO URBINO 00:36:33776 ITA 00:05:46 03:3900:36:35
688 MARCONI ALESSANDRO M AM G.P. ENDAS CESENA 00:36:363077 ITA 00:05:52 03:4000:36:41
120 MUCCINI MARCO M AM ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:36:393178 ITA 00:05:52 03:4000:36:41

104 BASILE EDOARDO M AM ATL. CASTENASO  CELTIC
DRUID

00:36:373279 ITA 00:05:53 03:4000:36:41

134 MANGOLINI FABIO M SM50 ATLETICA ESTENSE 00:36:37880 ITA 00:05:53 03:4000:36:42
107 TAROZZI DEMETRA F AF ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:36:4081 ITA 00:05:54 03:4000:36:43

103 MANDI MATTEO M SM35 ATL. CASTENASO  CELTIC
DRUID

00:36:391782 ITA 00:05:54 03:4000:36:43

201 MASARACCHIA GIUSEPPE
SALVATORE

M SM50 S.P. SEVEN 00:36:41983 ITA 00:05:55 03:4000:36:44

44 FERRINI MATTIA M AM RUN CARD 00:36:433384 ITA 00:05:57 03:4000:36:46
183 BALESTRIERI GIACOMO M SM45 OSTERIA DEI PODISTI 00:36:44885 ITA 00:05:58 03:4000:36:47
233 AMADORI SIMONE M AM RUN CARD 00:36:463486 ITA 00:06:00 03:4000:36:49
14 VENERANDI MARTINO M SM40 A.S.D. TEAM MISANO 00:36:491287 ITA 00:06:03 03:4100:36:51
206 VENTURINI LORENZO M AM S.P. SEVEN 00:36:433588 ITA 00:06:04 03:4100:36:53
129 NEGRO GRETA F AF ATLETICA CIVITANOVA 00:36:5089 ITA 00:06:04 03:4100:36:53
148 PALAZZESCHI MATTEO M AM FILIRUN TEAM ASD 00:36:583690 ITA 00:06:09 03:4100:36:58
121 SANESE SIMONE M AM ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:36:573791 ITA 00:06:12 03:4200:37:01

99 ROSADI DAVID M SM35 ASD SUBBIANO MARATHON 00:37:001892 ITA 00:06:15 03:4200:37:04
170 CIMATTI CLAUDIO M AM LIFERUNNER SSDARL 00:37:013893 ITA 00:06:16 03:4200:37:05
136 BURZICCHI LUCA M SM50 ATLETICA PAKMAN A.S.D 00:37:041094 ITA 00:06:17 03:4200:37:06
67 BASTIANELLI MATTEO M SM35 A.S.D. TEAM MISANO 00:36:581995 ITA 00:06:17 03:4200:37:06
138 FABBRI ARIANNA F AF ATLETICA UMBERTIDE 00:37:07196 ITA 00:06:19 03:4200:37:07
130 CALLEGARI PAOLO M SM45 ATLETICA CORRIFERRARA 00:37:05997 ITA 00:06:20 03:4200:37:08
141 CASALBONI ALBERTO M AM CESENA TRIATHLON ASD 00:37:103998 ITA 00:06:26 03:4300:37:15
214 SADOCCHI GIULIA F AF U. P.POLICIANO AREZZO

ATLETICA
00:37:14299 ITA 00:06:28 03:4300:37:17

118 DE PAOLI DENIS M SM40 ATL. RIMINI NORD
SANTARCANGELO

00:37:1713100 ITA 00:06:31 03:4300:37:20

174 TOSETTI PAOLO M SM45 MODENA ATLETICA  ASD 00:37:1810101 ITA 00:06:32 03:4400:37:21
87 BAUCHIERO LUCA M AM ASD MAROTTA MONDOLFO

RUN
00:37:1840102 ITA 00:06:34 03:4400:37:23

137 SABATTANI ANDREA M SM50 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 00:37:2211103 ITA 00:06:36 03:4400:37:25
73 FRANCHI MARCO M SM35 A.S.D. TEAM MISANO 00:37:2320104 ITA 00:06:37 03:4400:37:26
133 MANGOLINI CATERINA F AF ATLETICA ESTENSE 00:37:233105 ITA 00:06:38 03:4400:37:27
464 TOSI LUCA M SM45 RUN CARD 00:37:2211106 ITA 00:06:41 03:4400:37:29
601 LOMBARDI TIZIANO M SM50 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:37:3212107 ITA 00:06:44 03:4500:37:33
108 LEKA GERI M SM35 ATL. CASTENASO  CELTIC 00:37:2921108 ITA 00:06:44 03:4500:37:33
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DRUID
220 MUCCIOLI MATTHEW M AM RUN CARD 00:37:2841109 ITA 00:06:45 03:4500:37:34
205 GUIDI ANDREA M SM35 S.P. SEVEN 00:37:3222110 ITA 00:06:45 03:4500:37:34
184 BURESTA FEDERICO M AM OSTERIA DEI PODISTI 00:37:2942111 ITA 00:06:46 03:4500:37:35
111 SCARDOVI SAMUELE M SM35 ATL. IMOLA SACMI AVIS 00:37:3423112 ITA 00:06:47 03:4500:37:36
182 ARDUINI  FRANCESCO M SM45 OSTERIA DEI PODISTI 00:37:3512113 ITA 00:06:51 03:4500:37:40
209 MARILUNGO ERMES M SM65 S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 00:37:381114 ITA 00:06:52 03:4600:37:41
239 CERRI MATTEO M AM EVOLUTION SPORT TEAM 00:37:3943115 ITA 00:06:53 03:4600:37:42
58 GROSSI ANDREA M SM35 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:37:4124116 ITA 00:06:53 03:4600:37:42
112 GRAZIANI ALESSANDRO M AM ATL. IMOLA SACMI AVIS 00:37:4044117 ITA 00:06:53 03:4600:37:42
180 GIORGI LUCA M AM OLIMPUS SAN MARINO

ATLETICA
00:37:3945118 SMR 00:06:54 03:4600:37:42

98 MAZZESCHI ANDREA M AM ASD SUBBIANO MARATHON 00:37:4146119 ITA 00:06:55 03:4600:37:44
197 PERROTTI LUCA M SM35 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:37:4225120 ITA 00:06:56 03:4600:37:45

235 VALDINOCI PAOLO M SM40 CERVIA RUN SSD A.R.L. 00:37:4214121 ITA 00:06:56 03:4600:37:45
401 GAVRILAS IONEL M SM45 RUNNING CLUB COMACCHIO 00:37:4213122 ROU 00:06:57 03:4600:37:46
35 NICOSIA FEDERICO M AM G.S.SELF ATL. MONTANARI

GRUZZA
00:37:4447123 ITA 00:06:58 03:4600:37:47

135 BATTAGLIOLA ENRICO M SM50 ATLETICA MDS PANARIAGROUP
ASD

00:37:4613124 ITA 00:07:00 03:4600:37:49

72 FANTINI FABIO M SM45 A.S.D. TEAM MISANO 00:37:4714125 ITA 00:07:01 03:4600:37:50
211 CHIAPPE MIRKO M SM45 SSDRL CINQUE CERCHI 00:37:4715126 ITA 00:07:01 03:4600:37:50
160 COPPOLA MICHELE M SM40 G.P.D. FANO CORRE L.TONELLI 00:37:4815127 ITA 00:07:02 03:4700:37:51
185 CECCAROLI STEFANO M AM OSTERIA DEI PODISTI 00:37:4848128 ITA 00:07:03 03:4700:37:52
69 DE CERRETO STEFANO M SM55 A.S.D. TEAM MISANO 00:37:482129 ITA 00:07:03 03:4700:37:52
165 SANTI TOMMASO M AM GOLDEN CLUB RIMINI

INTERNAT.
00:37:5149130 ITA 00:07:04 03:4700:37:53

83 PIANESI MICHELE M SM40 ASD -40 RUNNER TEAM 00:38:0116131 ITA 00:07:16 03:4800:38:05
195 BAGNARESI ANDREA M AM POL. DIL. SANTA LUCIA 00:38:0250132 ITA 00:07:16 03:4800:38:05
212 TRIPPI NOEMI F AF U. P.POLICIANO AREZZO

ATLETICA
00:38:034133 ITA 00:07:17 03:4800:38:06

155 COSENZA ANGELO M SM50 FILIRUN TEAM ASD 00:38:0414134 ITA 00:07:18 03:4800:38:06
173 VATINI STEFANO M AM MARATHON CLUB CITTA' DI

CASTEL
00:38:0551135 ITA 00:07:19 03:4800:38:07

606 GIUNTINI FILIPPO M AM U. P.POLICIANO AREZZO
ATLETICA

00:38:0552136 ITA 00:07:19 03:4800:38:08

219 GHIDONI FABIO M SM50 RUN CARD 00:38:0315137 ITA 00:07:20 03:4800:38:09
92 PALMIERO DOMENICO M SM40 ASD MIRAMARE RUNNER 00:38:0717138 ITA 00:07:21 03:4800:38:10
454 BANCOLINI VIRGINIA F AF S.E.F. STAMURA ANCONA

A.S.D.
00:38:055139 ITA 00:07:22 03:4900:38:11

96 VALENTE ALEX M SM40 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:38:0718140 ITA 00:07:23 03:4900:38:12
126 BAUCHIERO ENRICO M AM ASD MAROTTA MONDOLFO

RUN
00:38:0853141 ITA 00:07:24 03:4900:38:13

59 CAPPELLI ROBERTO M SM50 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:38:1016142 ITA 00:07:25 03:4900:38:14
159 RAMBELLI MASSIMO M SM50 G.P.A. LUGHESINA 00:38:1117143 ITA 00:07:26 03:4900:38:14
119 CALANDRINO ROSARIO M SM40 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:38:0819144 ITA 00:07:26 03:4900:38:15

29 LUCIANI DANIELE M SM40 CUS MACERATA 00:38:1320145 ITA 00:07:27 03:4900:38:16
100 CIRCELLI ALESSANDRO M SM45 ASD TEAM CESENATICO 00:38:1416146 ITA 00:07:32 03:5000:38:21
102 BRUNELLI MICHELE M SM40 ATL. CASTELLO 00:38:1421147 ITA 00:07:33 03:5000:38:21
172 PAZZAGLIA ANDREA M AM MARATHON CLUB CITTA' DI

CASTEL
00:38:1654148 ITA 00:07:35 03:5000:38:24

113 BARUZZI MATTEO M AM ATL. IMOLA SACMI AVIS 00:38:2355149 ITA 00:07:37 03:5000:38:26
208 VENTRUCCI WALTER M SM40 S.P. SEVEN 00:38:2122150 ITA 00:07:38 03:5000:38:27
597 ESPOSTO ROBERTO M SM55 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:38:253151 ITA 00:07:39 03:5000:38:28
310 ANELLI LUCA M SM40 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:38:2523152 ITA 00:07:40 03:5000:38:29

204 ORSINI SIMONE M SM35 S.P. SEVEN 00:38:2326153 ITA 00:07:40 03:5000:38:29
109 VANNINI MATTEO M SM45 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:38:2317154 ITA 00:07:40 03:5000:38:29

143 COSTANTINI BEATRICE F AF CUS MACERATA 00:38:276155 ITA 00:07:42 03:5100:38:31
60 CUSMAI NATALE M SM45 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:38:2818156 ITA 00:07:43 03:5100:38:32
90 DADIE' MATTEO M SM40 ASD MIRAMARE RUNNER 00:38:3024157 ITA 00:07:44 03:5100:38:33
368 BUCCINNA' MARCO M SM50 LIFERUNNER SSDARL 00:38:2718158 ITA 00:07:45 03:5100:38:34
194 COCCHINI ANTONIO M SM60 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
00:38:292159 ITA 00:07:45 03:5100:38:34

200 PALMAS ROBERTO M SM60 S.P. SEVEN 00:38:293160 ITA 00:07:46 03:5100:38:35
158 BONACCORSI STEFANO M SM60 G.P. LUCREZIA 00:38:324161 ITA 00:07:48 03:5100:38:36
230 CASAROTTA ELENA F AF CUS MACERATA 00:38:337162 ITA 00:07:48 03:5100:38:37
106 RAVELLI  FRANCESCA F SF45 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:38:351163 ITA 00:07:49 03:5100:38:37

65 VENTRELLA VALENTINO M SM35 A.S.D. GO RUNNING 00:38:3427164 ITA 00:07:49 03:5100:38:38

10/03/2026 10:57
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by EvoData

16Pagina 3 di

sigle giudici



10Km, Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

156 TORQUATI SIMONE M SM45 G. POD. LE SBARRE 00:38:3919165 ITA 00:07:53 03:5200:38:42
222 CESARI DAVIDE M AM RUN CARD 00:38:4056166 ITA 00:07:56 03:5200:38:45
91 MAGNANELLI EMANUELE M SM45 ASD MIRAMARE RUNNER 00:38:4120167 ITA 00:07:57 03:5200:38:45
145 SANTOLINI PIERPAOLO M SM60 EASY RUNNER ASD 00:38:425168 ITA 00:07:58 03:5200:38:46
86 CAVIGLI ANGELA JULIANA F AF ASD GS AVIS PRATOVECCHIO 00:38:438169 ITA 00:07:58 03:5200:38:47
48 VALENTE MARIAROSARIA F SF45 ATLETICA 85 FAENZA 00:38:452170 ITA 00:07:58 03:5200:38:47
61 DE PASQUALE LUCA M SM50 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:38:4519171 ITA 00:07:59 03:5200:38:48
85 PICCHI LEONARDO M SM50 ASD GS AVIS PRATOVECCHIO 00:38:4620172 ITA 00:08:00 03:5200:38:49
216 VALENTINI ELIA M SM50 RUN CARD 00:38:4621173 ITA 00:08:02 03:5300:38:51
116 BARONI DANIELE M SM60 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:38:526174 ITA 00:08:06 03:5300:38:55

71 FANTINATI RICCARDO M SM40 A.S.D. TEAM MISANO 00:38:5225175 ITA 00:08:08 03:5300:38:57
775 DELL' AMORE GABRIELE M SM50 POL. S. ANDREA IN BAGNOLO 00:38:5022176 ITA 00:08:10 03:5300:38:59
12 PALAZZI IVAN M SM40 A.S.D. TEAM MISANO 00:38:5826177 ITA 00:08:12 03:5400:39:01
56 GABBIANELLI VIOLA F AF S.E.F. STAMURA ANCONA

A.S.D.
00:38:599178 ITA 00:08:13 03:5400:39:02

234 GIOVANETTI MANOLO M SM50 S.ATL. SENIGALLIA 00:38:5923179 ITA 00:08:14 03:5400:39:02
453 GALLONE PIETRO M SM55 POL. AVIS BOLOGNESE 00:38:584180 ITA 00:08:14 03:5400:39:03
176 MONTEVECCHI MIRCO M SM45 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:38:5621181 ITA 00:08:14 03:5400:39:03
128 CHIUMIENTO FRANCESCO

STEFANO
M SM40 ATLETICA CECCHINA AL.PA.

ASD
00:38:5927182 ITA 00:08:16 03:5400:39:05

663 GIULIANI GIACOMO M AM EDERA ATL. FORLI 00:38:4357183 ITA 00:08:17 03:5400:39:06
93 ZABIHI GOLEKOLAHI

BEHROOZ
M SM45 ASD MIRAMARE RUNNER 00:39:0422184 ITA 00:08:19 03:5400:39:08

153 PERNICI MASSIMILIANO M SM45 FILIRUN TEAM ASD 00:39:0523185 ITA 00:08:21 03:5400:39:10
166 MAGGIOLI CRISTIAN M SM50 GP VILLA VERUCCHIO 00:39:0724186 ITA 00:08:23 03:5500:39:12
77 MONTANARI SIMONE M SM35 A.S.D. TEAM MISANO 00:39:0928187 ITA 00:08:24 03:5500:39:13
181 VALENTI MATTIA M SM35 OLIMPUS SAN MARINO

ATLETICA
00:39:1029188 ITA 00:08:24 03:5500:39:13

203 ZOFFOLI MARCO M SM50 S.P. SEVEN 00:39:1025189 ITA 00:08:26 03:5500:39:15
191 URBINELLI ALBERTO M SM35 OSTERIA DEI PODISTI 00:39:0930190 ITA 00:08:28 03:5500:39:17
57 GUERRINI GLORIA F AF #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 00:39:1010191 ITA 00:08:28 03:5500:39:17
625 MONTANARI ALESSANDRO M SM45 ATL. MAMELI RAVENNA 00:39:1624192 ITA 00:08:33 03:5600:39:22
372 GUIDI ENRICO M SM40 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:39:1128193 ITA 00:08:36 03:5600:39:25
177 RICCI MIRCO M SM45 OLIMPUS SAN MARINO

ATLETICA
00:39:2425194 ITA 00:08:38 03:5600:39:27

101 ROSSI BENEDETTA F AF ATL. CASTELLO 00:39:2111195 ITA 00:08:39 03:5600:39:28
80 SIGNORINI ALESSANDRO M SM50 A.S.D. TEAM MISANO 00:39:2526196 ITA 00:08:39 03:5600:39:28
674 DRAGONI FEDERICO M AM FILIRUN TEAM ASD 00:39:2358197 ITA 00:08:40 03:5600:39:28
777 CECCARONI EMILIANO M SM55 POL. S. ANDREA IN BAGNOLO 00:39:205198 ITA 00:08:40 03:5600:39:29
402 ANGELINI CHRISTIAN M AM S.P. SEVEN 00:39:2359199 ITA 00:08:41 03:5600:39:30
221 CASALBONI CRISTIAN M AM RUN CARD 00:39:2860200 ITA 00:08:43 03:5700:39:31
404 DE CARLI GABRIELE M AM S.P. SEVEN 00:39:2161201 ITA 00:08:44 03:5700:39:33
115 TAMPIERI FILIPPO M SM35 ATL. IMOLA SACMI AVIS 00:39:3131202 ITA 00:08:45 03:5700:39:34
79 SABATTINI RAFFAELE M SM60 A.S.D. TEAM MISANO 00:39:287203 ITA 00:08:45 03:5700:39:34
817 LADISA GIORGIO M SM50 S.P. SEVEN 00:39:3027204 ITA 00:08:45 03:5700:39:34
88 BOSCHETTI ANDREA M SM55 ASD MIRAMARE RUNNER 00:39:346205 ITA 00:08:48 03:5700:39:37
599 FERRINI CELESTE F ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:39:33206 ITA 00:08:49 03:5700:39:38
64 PALADINI PAOLO M SM55 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:39:357207 ITA 00:08:49 03:5700:39:38
149 BELARDINELLI ROBERTA F SF55 FILIRUN TEAM ASD 00:39:351208 ITA 00:08:49 03:5700:39:38
190 SERAFINI DAVIDE M SM40 OSTERIA DEI PODISTI 00:39:3429209 ITA 00:08:55 03:5800:39:43
150 LEONARDI VIRGINIA F SF40 FILIRUN TEAM ASD 00:39:391210 ITA 00:08:56 03:5800:39:45
218 MERCURIALI FILIPPO M AM RUN CARD 00:39:4362211 ITA 00:08:57 03:5800:39:46
236 CASTELLANI NICOLAS M SM35 BORN TO RUN - RUNNING CLUB

ASD
00:39:3232212 ITA 00:08:57 03:5800:39:46

664 CORRADINI ENRICO M SM40 FILIRUN TEAM ASD 00:39:4030213 ITA 00:08:57 03:5800:39:46
142 AZZARELLO CRISTIAN M SM55 CESENA TRIATHLON ASD 00:39:418214 ITA 00:08:58 03:5800:39:47
417 GRAZIANI MATTEO M SM35 RUN CARD 00:39:4033215 ITA 00:08:59 03:5800:39:48
420 BARTOLINI VALERIA F SF50 RUN CARD 00:39:381216 ITA 00:09:01 03:5800:39:50
213 NESPOLI ALESSANDRO M SM45 U. P.POLICIANO AREZZO

ATLETICA
00:39:4826217 ITA 00:09:02 03:5900:39:51

400 SALVI NICOLO' M AM RIVER22 SPORTING CLUB SSD 00:39:4463218 ITA 00:09:02 03:5900:39:51
673 NECCHI DARCO M SM45 FILIRUN TEAM ASD 00:39:2627219 ITA 00:09:04 03:5900:39:53
451 MAGNANI LORENZO M SM65 PODISTICA SAMMAURESE 00:39:452220 ITA 00:09:05 03:5900:39:53
719 STORTI LUIGI M AM G.S. AVIS AIDO URBINO 00:39:5264221 ITA 00:09:14 04:0000:40:02
151 CASSINI ENZO LUCIANO M SM55 FILIRUN TEAM ASD 00:39:579222 ITA 00:09:14 04:0000:40:03
131 CASONI LORENZO M AM ATLETICA ESTENSE 00:40:0065223 ITA 00:09:14 04:0000:40:03
55 DONNANNO EMMA F AF S.E.F. STAMURA ANCONA

A.S.D.
00:40:0312224 ITA 00:09:17 04:0000:40:06
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473 UCCI RICCARDO M AM A.S.D.  GABBIANO 00:39:5366225 ITA 00:09:20 04:0000:40:08
686 JAHRANI SARA F AF G.P. ENDAS CESENA 00:40:1013226 ITA 00:09:27 04:0100:40:15
952 ADANI LUCA M SM35 BOLOGNA SPORT MARATHON

SSD RL
00:39:4834227 ITA 00:09:28 04:0100:40:17

62 OTTAVIANI CHIARA F AF A.S.D. DINAMO RUNNING 00:40:1514228 ITA 00:09:32 04:0200:40:21
82 MONTANARI MARCO M SM50 ASD -40 RUNNER TEAM 00:40:1728229 ITA 00:09:33 04:0200:40:22
434 GIUNCHI LORENZO M AM RUN CARD 00:40:1367230 ITA 00:09:34 04:0200:40:23
242 ZANELLI FILIPPO M SM55 CESENA TRIATHLON ASD 00:40:1810231 ITA 00:09:35 04:0200:40:24
311 DEPAOLI MIRCO M SM45 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:40:2028232 ITA 00:09:37 04:0200:40:26

122 ROSSITTO DANIEL M SM40 ATL. RIMINI NORD
SANTARCANGELO

00:40:1931233 ITA 00:09:37 04:0200:40:26

347 BOI DARIO M SM55 GOLDEN CLUB RIMINI
INTERNAT.

00:40:2111234 ITA 00:09:40 04:0200:40:28

244 VERGA FRANCESCO M AM A.S.D. ATLETICA AMA
CIVITANOVA

00:40:2268235 ITA 00:09:42 04:0300:40:31

285 VALENTINI GIULIA F AF ASD MIRAMARE RUNNER 00:40:2415236 ITA 00:09:42 04:0300:40:31
305 ASTOLFI MAURIZIO M SM50 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:40:2629237 ITA 00:09:44 04:0300:40:33

241 CUSCINI ALICE F AF SSDRL CINQUE CERCHI 00:40:3216238 ITA 00:09:45 04:0300:40:34
407 BURIOLI FILIPPO M SM50 S.P. SEVEN 00:40:2630239 ITA 00:09:45 04:0300:40:34
408 DAL MAGRO GIANLUCA M SM55 S.P. SEVEN 00:40:2512240 ITA 00:09:47 04:0300:40:36
123 AZALEA MATTEO M SM40 ATL. URBANIA 00:40:3032241 ITA 00:09:49 04:0300:40:38
337 PIRO GIANPIERO M SM55 G.P.A. SAN MARINO 00:40:2513242 ITA 00:09:51 04:0300:40:40
291 MAGNANI MARCO M SM55 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:40:3514243 ITA 00:09:51 04:0300:40:40
237 CAVALLARIN GIANNI M SM50 ASD GRUPPO PODISTI PORTO

TOLLE
00:40:3731244 ITA 00:09:52 04:0400:40:41

859 CURATI DAMIANO M SM35 RUN CARD 00:40:3135245 ITA 00:09:55 04:0400:40:43
139 FORCELLINI NICCOLO' M SM35 C.A. TRACK & FIELD SAN

MARINO
00:40:4236246 ITA 00:09:56 04:0400:40:45

245 ALESSANDRONE
GAMBARDELLA GEMMA

F AF A.S.D. DINAMO RUNNING 00:40:3417247 ITA 00:09:57 04:0400:40:46

63 CORBARA ROBERTO M SM55 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:40:3615248 ITA 00:09:57 04:0400:40:46
278 GAJON NICOLA M SM35 ASD GRUPPO PODISTI PORTO

TOLLE
00:40:3537249 ITA 00:09:59 04:0400:40:48

389 TONTINI PAOLO M SM35 POL. MONTECCHIO 2000 00:40:3538250 ITA 00:10:00 04:0400:40:49
266 PAGNINI NICOLAS M AM A.S.D. TEAM MISANO 00:40:4069251 ITA 00:10:01 04:0400:40:50
127 SIGHINOLFI GIULIA F SF40 ATLETICA CASONE NOCETO 00:40:452252 ITA 00:10:03 04:0500:40:52
319 BARTOLINI CELESTINO M SM55 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 00:40:5216253 ITA 00:10:09 04:0500:40:58
315 ALESSANDRONI DAVIDE M SM50 ATL. URBANIA 00:40:5632254 ITA 00:10:12 04:0500:41:00
251 BONFANTE FRANCESCO M AM A.S.D. PODISTICA TORINO 00:40:5270255 ITA 00:10:13 04:0600:41:02
585 BIONDINI MAURIZIO M SM55 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:41:0217256 ITA 00:10:16 04:0600:41:04
964 ROMAGNANO CARLO M SM60 RICCIONE PODISMO 00:40:558257 ITA 00:10:18 04:0600:41:06
668 CACIOLI MAURO M SM55 FILIRUN TEAM ASD 00:41:0318258 ITA 00:10:22 04:0700:41:11
300 BARDELLI FRANCO M SM40 ATL. ENDAS  CESENA 00:41:0533259 ITA 00:10:23 04:0700:41:12
304 BOGA FEDERICA F AF ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:41:1018260 ITA 00:10:26 04:0700:41:15

297 LI VOLSI ROBERTO M SM45 ATL. CASTENASO  CELTIC
DRUID

00:41:0729261 ITA 00:10:28 04:0700:41:17

74 GALVANI  SAMUELE M AM A.S.D. TEAM MISANO 00:41:1571262 ITA 00:10:31 04:0700:41:20
375 ZANOTTI MATTEO M AM OLA MOVEMENT ASD 00:41:0872263 SMR 00:10:35 04:0800:41:24
81 TARRICONE ANGELO M SM50 A.S.D. TEAM MISANO 00:41:2133264 ITA 00:10:37 04:0800:41:26
329 RUFFILLI PIETRO M SM35 CRINALI ASD 00:41:1539265 ITA 00:10:38 04:0800:41:27
189 PASSERI MATTEO M SM35 OSTERIA DEI PODISTI 00:41:1840266 ITA 00:10:39 04:0800:41:28
298 GIOVANNINI ROBERTO M SM40 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:41:1934267 ITA 00:10:42 04:0900:41:31

279 INNOCENTI EMANUELE M SM55 ASD GS AVIS PRATOVECCHIO 00:41:2519268 ITA 00:10:43 04:0900:41:32
202 ROSATI NICOLA M SM45 S.P. SEVEN 00:41:2830269 ITA 00:10:44 04:0900:41:33
167 MONTANARI ROMANO M SM60 GP VILLA VERUCCHIO 00:41:289270 ITA 00:10:45 04:0900:41:34
207 BUONINCONTRO NICOLA M SM35 S.P. SEVEN 00:41:2841271 ITA 00:10:45 04:0900:41:34
295 FERRI MASSIMO M SM50 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:41:2334272 ITA 00:10:45 04:0900:41:34

371 NORI THOMAS M SM45 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:41:2231273 ITA 00:10:46 04:0900:41:35
187 DELLA BIANCIA JONATHAN M SM40 OSTERIA DEI PODISTI 00:41:2635274 ITA 00:10:47 04:0900:41:36
373 MENGOZZI MICHELE M SM35 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:41:2342275 ITA 00:10:47 04:0900:41:36
276 PAOLONI DANIELE M SM65 ASD BERUNNERS 00:41:353276 ITA 00:10:50 04:0900:41:39
474 ORCIARI ELISA F AF ASD MAROTTA MONDOLFO

RUN
00:41:3219277 ITA 00:10:51 04:0900:41:40

147 DI GUILMI FABIO M SM45 EASY RUNNER ASD 00:41:3532278 ITA 00:10:55 04:1000:41:44
390 BUCCELLA NICOLO M AM POL. SALINE ROMAGNA ASD 00:41:3673279 ITA 00:10:57 04:1000:41:46
46 PECORARI GIANPAOLO M SM55 RUN CARD 00:41:3520280 ITA 00:10:59 04:1000:41:48
343 MORETTI TIBERIO M SM65 G.S. LAMONE A.S.D. 00:41:424281 ITA 00:11:02 04:1100:41:51
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469 VALERIANI GIULIO M AM RUN CARD 00:41:4774282 ITA 00:11:04 04:1100:41:53
175 MONTALTI ANNA LAURA F AF NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:41:4520283 ITA 00:11:04 04:1100:41:53
270 LATINI ALESSIO M SM45 AMATORI PODISTICA TERNI 00:41:4233284 ITA 00:11:04 04:1100:41:53
435 ROSSI RICCARDO M SM55 RUN CARD 00:41:2321285 ITA 00:11:05 04:1100:41:54
945 ROMAGNOLI ALEX M SM45 PODISTICA SAMMAURESE 00:41:4534286 ITA 00:11:05 04:1100:41:54
168 MOSCONI ALESSANDRO M SM45 GP VILLA VERUCCHIO 00:41:4835287 ITA 00:11:06 04:1100:41:54
68 CORBELLI ALBERTO M SM40 A.S.D. TEAM MISANO 00:41:4436288 ITA 00:11:06 04:1100:41:55
624 MARCHESINI GIANNI M SM60 ATL. MAMELI RAVENNA 00:41:4810289 ITA 00:11:07 04:1100:41:56
602 ORLANDI LARA F SF50 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:41:562290 ITA 00:11:10 04:1100:41:58
144 PETRINI GIANLUCA M SM45 EASY RUNNER ASD 00:41:5236291 ITA 00:11:12 04:1200:42:01
470 RICIPUTI ALESSANDRO M SM35 RUN CARD 00:41:5443292 ITA 00:11:14 04:1200:42:03
318 PASELLO NICOLETTA F SF55 ATLETICA 85 FAENZA 00:41:562293 ITA 00:11:14 04:1200:42:03
364 AGIRELLI ANDREA M SM45 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
00:41:4737294 ITA 00:11:14 04:1200:42:03

731 VITALI  MAURIZIO M SM65 GOLDEN CLUB RIMINI
INTERNAT.

00:41:505295 ITA 00:11:16 04:1200:42:05

960 CASCIANO CLAUDIO M SM45 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:42:0038296 ITA 00:11:17 04:1200:42:06
292 VINCENZI VALERIO M SM65 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:41:596297 ITA 00:11:17 04:1200:42:06
290 DALL'ARA MASSIMILIANO M SM50 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:41:5835298 ITA 00:11:18 04:1200:42:07
405 DISPINZERI FABIO M SM40 S.P. SEVEN 00:42:0137299 ITA 00:11:19 04:1200:42:08
468 NEGRINI ALBERTO M SM55 MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:41:5822300 ITA 00:11:22 04:1300:42:11
396 BUTERA FRANCESCO M SM35 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:42:0544301 ITA 00:11:24 04:1300:42:13

628 PIANCASTELLI BARBARA F AF ATL. MAMELI RAVENNA 00:42:0821302 ITA 00:11:25 04:1300:42:14
439 PRONTI LORENZO M AM RUN CARD 00:42:0175303 ITA 00:11:26 04:1300:42:15
377 LANI MATTEO M AM OLIMPUS SAN MARINO

ATLETICA
00:42:1276304 ITA 00:11:29 04:1300:42:18

881 GALLI MIRCO M SM50 FILIRUN TEAM ASD 00:41:5736305 ITA 00:11:29 04:1300:42:18
225 BAGNARELLI LUCREZIA F AF S.E.F. STAMURA ANCONA

A.S.D.
00:42:1422306 ITA 00:11:31 04:1300:42:20

261 LUCHETTI LORENZO M SM35 A.S.D. TEAM MISANO 00:42:1145307 ITA 00:11:31 04:1300:42:20
431 TASSINARI AUGUSTO M SM55 RUN CARD 00:42:0923308 ITA 00:11:32 04:1400:42:21
692 PRADARELLI DANIELE M SM60 G.P. LUCREZIA 00:42:1911309 ITA 00:11:33 04:1400:42:22
938 SOCCIO ALBERTO M AM LOLLIAUTO ASD 00:42:0977310 ITA 00:11:34 04:1400:42:22
335 CONTI STEFANO M SM55 G.P.A. SAN MARINO 00:42:1024311 SMR 00:11:34 04:1400:42:22
303 RIGHINI CLAVIO M SM65 ATL. IMOLA SACMI AVIS 00:42:147312 ITA 00:11:34 04:1400:42:23
259 GAMBONI GIULIA F AF A.S.D. TEAM MISANO 00:42:1723313 ITA 00:11:36 04:1400:42:24
97 CARDARELLI FABIOLA F SF50 ASD REBEL ATHLETIC CLUB 00:42:183314 ITA 00:11:37 04:1400:42:25
117 LEARDINI LUANA F SF50 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:42:204315 ITA 00:11:37 04:1400:42:26

356 FONTANA CARLO M SM55 GP VILLA VERUCCHIO 00:42:1925316 ITA 00:11:38 04:1400:42:27
296 GANZERLA  GINO M SM50 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:42:2537317 ITA 00:11:42 04:1500:42:31

186 CIAVARELLA ANGELO M SM40 OSTERIA DEI PODISTI 00:42:2538318 ITA 00:11:44 04:1500:42:32
419 DE ANGELIS EMANUELE M SM40 RUN CARD 00:42:2639319 ITA 00:11:45 04:1500:42:34
255 BARTOLOMEI DANIELE M SM45 A.S.D. TEAM MISANO 00:42:2039320 ITA 00:11:46 04:1500:42:35
229 ZAVOLI LEONARDO M AM OLIMPUS SAN MARINO

ATLETICA
00:42:3178321 SMR 00:11:46 04:1500:42:35

378 MONALDINI LORIS M SM35 OLIMPUS SAN MARINO
ATLETICA

00:42:2846322 ITA 00:11:50 04:1500:42:39

706 TERENZI WILLIAM M SM50 G.P.A. SAN MARINO 00:42:3038323 SMR 00:11:51 04:1500:42:40
314 PASTORE TOMMASO M SM40 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:42:3440324 ITA 00:11:52 04:1600:42:41

217 SANTANDREA STEFANO M SM35 RUN CARD 00:42:3347325 ITA 00:11:52 04:1600:42:41
282 GARUFFI CHRISTIAN M SM35 ASD MIRAMARE RUNNER 00:42:3348326 ITA 00:11:53 04:1600:42:41
463 BEFANI GIULIO M SM40 LIFERUNNER SSDARL 00:42:3241327 ITA 00:11:54 04:1600:42:42
387 BRONZATI LUCA M SM40 PODISTICA CORREGGIO 00:42:3842328 ITA 00:11:54 04:1600:42:43
603 SPARAVENTI LORIS M SM50 G.S. AVIS AIDO URBINO 00:42:3439329 ITA 00:11:57 04:1600:42:46
398 FORLAZZINI FABIO M SM55 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:42:4226330 ITA 00:11:58 04:1600:42:46

948 MARINI UMBERTO M SM40 PODISTICA SAMMAURESE 00:42:3543331 ITA 00:12:01 04:1600:42:50
432 CRESTINI SAVERIO M SM35 RUN CARD 00:42:3649332 ITA 00:12:04 04:1700:42:53
410 TREVISAN ANDREA M SM40 SSDRL CINQUE CERCHI 00:42:4344333 ITA 00:12:04 04:1700:42:53
442 CAMINATI PAOLO M SM55 RUN CARD 00:42:4427334 ITA 00:12:05 04:1700:42:54
313 RENZI DEVID M SM55 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:42:5128335 ITA 00:12:06 04:1700:42:54

264 NALDI SARA F AF A.S.D. TEAM MISANO 00:42:4624336 ITA 00:12:06 04:1700:42:55
332 BERARDI STEFANO M AM G.P. ENDAS CESENA 00:42:4279337 ITA 00:12:07 04:1700:42:55
162 RIZZO DOMENICO M SM50 G.S. LAMONE A.S.D. 00:42:5240338 ITA 00:12:07 04:1700:42:56
422 TALÒ FRANCESCO M AM RUN CARD 00:42:4380339 ITA 00:12:09 04:1700:42:57
345 MARZOCCHI GIANLUCA M SM50 GATTI RUNDAGI ASD 00:42:4441340 ITA 00:12:09 04:1700:42:57
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426 CARLONI MATTEO M SM35 RUN CARD 00:42:4550341 ITA 00:12:09 04:1700:42:58
306 STANO ROCCO M SM35 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:42:4551342 ITA 00:12:10 04:1700:42:58

418 NONNIS FEDERICO M AM RUN CARD 00:42:4981343 ITA 00:12:11 04:1700:43:00
257 CICCOLINI MATTEO M SM40 A.S.D. TEAM MISANO 00:42:5545344 ITA 00:12:16 04:1800:43:04
260 LOMBARDI LAURA F SF40 A.S.D. TEAM MISANO 00:43:003345 ITA 00:12:17 04:1800:43:06
358 PARA GIOVANNI M AM GP VILLA VERUCCHIO 00:42:5982346 ITA 00:12:17 04:1800:43:06
286 ZANNONI SERENA F AF ASD MIRAMARE RUNNER 00:42:5725347 ITA 00:12:18 04:1800:43:07
746 GIOVANARDI OMAR M SM45 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:42:5540348 ITA 00:12:19 04:1800:43:07
269 SPADONI ALBERTO M SM35 A.S.D. TEAM MISANO 00:42:5552349 ITA 00:12:19 04:1800:43:08
349 AMATI GIANLUCA M SM55 GP VILLA VERUCCHIO 00:42:5829350 ITA 00:12:21 04:1800:43:09
946 MAZZINI MATTEO M SM50 PODISTICA SAMMAURESE 00:42:5642351 ITA 00:12:22 04:1800:43:10
301 BONDANINI LORENZO M SM35 ATL. ENDAS  CESENA 00:43:0453352 ITA 00:12:23 04:1900:43:12
666 BARACCHI MATTEO M SM50 FILIRUN TEAM ASD 00:42:4643353 ITA 00:12:24 04:1900:43:13
443 SANTERINI GIANMARCO M AM RUN CARD 00:43:0783354 ITA 00:12:28 04:1900:43:17
430 MANUZZI MIRCO M SM50 RUN CARD 00:42:5344355 ITA 00:12:28 04:1900:43:17
284 RENZI GIORGIA F AF ASD MIRAMARE RUNNER 00:43:0826356 ITA 00:12:29 04:1900:43:18
328 BURANTI LARA F SF50 CESENA TRIATHLON ASD 00:43:055357 ITA 00:12:29 04:1900:43:18
942 CASALI NICOLE F AF RUN CARD 00:43:0527358 ITA 00:12:30 04:1900:43:19
747 NOVELLI DAVID M SM40 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:43:0946359 ITA 00:12:32 04:2000:43:21
399 BLANDI MASSIMILIANO M SM40 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:43:1547360 ITA 00:12:34 04:2000:43:22

425 GAETA ALESSANDRO M SM40 RUN CARD 00:43:1248361 ITA 00:12:35 04:2000:43:24
324 FIORUCCI MASSIMILIANO M SM55 ATLETICA PAKMAN A.S.D 00:43:1630362 ITA 00:12:39 04:2000:43:27
403 BUDA STEFANO M SM60 S.P. SEVEN 00:43:1612363 ITA 00:12:39 04:2000:43:28
370 FRATINI FRANCESCO M AM MARATHON CLUB CITTA' DI

CASTEL
00:43:1384364 ITA 00:12:40 04:2000:43:29

778 ROSSI ALBERTO M SM55 POL. S. ANDREA IN BAGNOLO 00:43:2231365 ITA 00:12:41 04:2000:43:30
993 BETTINI ALESSANDRO M SM55 RUN CARD 00:43:2432366 ITA 00:12:42 04:2100:43:31
250 SIGNORELLI ROBERTO M SM45 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS

LAMA
00:43:1741367 ITA 00:12:43 04:2100:43:32

690 ZAMAGNA  RICCARDO M AM G.P. ENDAS CESENA 00:43:1285368 ITA 00:12:44 04:2100:43:33
293 AMBROSI PAOLO M AM ASD TEAM CESENATICO 00:43:3086369 ITA 00:12:49 04:2100:43:38
336 MINA GIAN LUCA M SM50 G.P.A. SAN MARINO 00:43:2345370 SMR 00:12:50 04:2100:43:38
125 ZANELLI AGNESE F AF CESENA TRIATHLON ASD 00:43:3228371 ITA 00:12:50 04:2100:43:38
384 NOCERINO ALESSANDRO M SM45 OSTERIA DEI PODISTI 00:43:2942372 ITA 00:12:53 04:2200:43:42
437 ANGELINI FILIPPO M SM35 RUN CARD 00:43:3054373 ITA 00:12:54 04:2200:43:43
283 GOSTOLI MAURIZIO M SM55 ASD MIRAMARE RUNNER 00:43:3533374 ITA 00:12:55 04:2200:43:44
458 GUIDI GIOELE M AM A.S.D. TEAM MISANO 00:43:3187375 ITA 00:12:55 04:2200:43:44
444 IMPAGNATIELLO FABIO M SM35 RUN CARD 00:43:3955376 ITA 00:12:59 04:2200:43:48
826 RAIOLA ANTONIO M SM55 S.P. SEVEN 00:43:4434377 ITA 00:12:59 04:2200:43:48
833 LAMIERI CARLOTTA F AF SSDRL CINQUE CERCHI 00:43:2229378 ITA 00:13:00 04:2200:43:49
654 MASSAGRANDE GAIA F AF C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 00:43:2430379 ITA 00:13:00 04:2200:43:49
331 PERSIANI ROBERTO M SM55 CSI SASSO MARCONI 00:43:3835380 ITA 00:13:01 04:2200:43:49
457 PIERINI MARCO M SM40 G.S. AVIS AIDO URBINO 00:43:3749381 ITA 00:13:01 04:2200:43:50
456 RICCI FABIO M SM45 G.S. AVIS AIDO URBINO 00:43:3843382 ITA 00:13:01 04:2200:43:50
461 TARSI MASSIMO M SM55 S.ATL. SENIGALLIA 00:43:4236383 ITA 00:13:03 04:2300:43:51
317 FRISONI SUSI F SF60+ ATLETICA 85 FAENZA 00:43:451384 ITA 00:13:03 04:2300:43:52
610 VIROLI ARALDO M SM70+ ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:43:511385 ITA 00:13:04 04:2300:43:53
968 BASTONI GIORGIA F SF45 RUN CARD 00:43:343386 ITA 00:13:07 04:2300:43:56
641 CIMATTI SERENA F AF ATLETICA 85 FAENZA 00:43:4431387 ITA 00:13:09 04:2300:43:58
976 DAVICO ALESSANDRO M SM40 RUN CARD 00:43:4850388 ITA 00:13:09 04:2300:43:58
273 TRAMONTANO FELICE M AM ASD AMATORI MARATHON

FRATTESE
00:43:5288389 ITA 00:13:10 04:2300:43:58

490 VERDECCHIA CHRISTOFER M SM40 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:43:3251390 ITA 00:13:11 04:2300:44:00
31 MARTELLI LETIZIA F AF S.E.F. STAMURA ANCONA

A.S.D.
00:44:0032391 ITA 00:13:14 04:2400:44:03

748 PRATI MAURIZIO M SM55 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:43:4537392 ITA 00:13:14 04:2400:44:03
262 MALPASSI EMANUELE M SM45 A.S.D. TEAM MISANO 00:43:5644393 ITA 00:13:18 04:2400:44:07
339 FRATERNALE MELONI

RAFFAELE
M SM50 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 00:43:5746394 ITA 00:13:19 04:2400:44:08

406 BAIARDI ANDREA M SM45 S.P. SEVEN 00:44:0145395 ITA 00:13:23 04:2500:44:12
253 SENSOLI GIANLUCA M SM50 A.S.D. TEAM MISANO 00:44:0247396 ITA 00:13:25 04:2500:44:14
605 ROSSI GIANLUCA M SM40 ATL. ENDAS  CESENA 00:44:0852397 ITA 00:13:29 04:2500:44:17
281 CITRINITI IOLE F SF50 ASD MIRAMARE RUNNER 00:44:156398 ITA 00:13:33 04:2600:44:22
446 BUSSI RICCARDO M SM35 RUN CARD 00:44:0856399 ITA 00:13:34 04:2600:44:22
312 RIVA SIMONA F SF40 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:44:194400 ITA 00:13:37 04:2600:44:26

338 LAZZARI MASSIMILIANO M SM50 G.P.A. SAN MARINO 00:44:0948401 SMR 00:13:37 04:2600:44:26
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302 LIPPI DENIS M SM55 ATL. IMOLA SACMI AVIS 00:44:1538402 ITA 00:13:37 04:2600:44:26
489 VALENTINI GIORGIA F SF50 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:44:237403 ITA 00:13:38 04:2600:44:26
363 CARLINI MAURIZIO M SM50 GP VILLA VERUCCHIO 00:44:1149404 ITA 00:13:38 04:2600:44:27
716 VINCENZI EMANUEL M SM40 G.P.D. FANO CORRE L.TONELLI 00:44:1353405 ITA 00:13:38 04:2600:44:27
258 DRAGANI SILVIA F SF40 A.S.D. TEAM MISANO 00:44:185406 ITA 00:13:39 04:2600:44:27
689 MONTALTI MARCO M SM60 G.P. ENDAS CESENA 00:44:0413407 ITA 00:13:39 04:2600:44:28
346 LANDI ARIANNA F SF40 GOLDEN CLUB RIMINI

INTERNAT.
00:44:226408 ITA 00:13:41 04:2600:44:30

532 DI PERNA ANNUNZIATA F SF55 ASD BERUNNERS 00:44:173409 ITA 00:13:42 04:2700:44:31
729 VANNUCCI ALESSANDRO M SM40 GOLDEN CLUB RIMINI

INTERNAT.
00:44:1054410 ITA 00:13:43 04:2700:44:32

472 TONNICCHI MARCO M SM45 RUNNING CLUB COMACCHIO 00:44:2646411 ITA 00:13:45 04:2700:44:34
526 SUPRANI SAMANTHA F SF50 ATL. MAMELI RAVENNA 00:44:268412 ITA 00:13:45 04:2700:44:34
344 FONTANA ALICE F AF G.S.SELF ATL. MONTANARI

GRUZZA
00:44:2533413 ITA 00:13:46 04:2700:44:34

744 BOLOGNESI RICCARDO M SM45 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:44:2047414 ITA 00:13:46 04:2700:44:35
433 GIORGI MATTEO M AM RUN CARD 00:44:2789415 SMR 00:13:47 04:2700:44:36
871 PIVETTI MARCO M SM55 RUN CARD 00:44:2339416 ITA 00:13:49 04:2700:44:38
712 PALANGHI DANIELE M SM45 G.P.A. SAN MARINO 00:44:2348417 ITA 00:13:50 04:2700:44:38
247 TIBERTI PIERO M SM60 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:44:3714418 ITA 00:13:52 04:2800:44:41
376 MULARONI MELISSA F SF40 OLIMPUS SAN MARINO

ATLETICA
00:44:327419 SMR 00:13:53 04:2800:44:42

415 DA FORNO DAVIDE M SM50 RUN CARD 00:44:3050420 ITA 00:13:53 04:2800:44:42
223 FOSCHI ANDREA M SM45 ASD TEAM CESENATICO 00:44:3749421 ITA 00:13:54 04:2800:44:43
243 REA FRANCESCA F AF S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 00:44:3834422 ITA 00:13:55 04:2800:44:44
411 MENCARONI LINDA F SF45 U. P.POLICIANO AREZZO

ATLETICA
00:44:374423 ITA 00:14:00 04:2800:44:49

274 BALESTRA ALEX M SM45 ASD BERUNNERS 00:44:4350424 ITA 00:14:00 04:2800:44:49
321 DEL SIENA MAURICE M SM60 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 00:44:4015425 ITA 00:14:01 04:2800:44:49
157 FORCELLA OMAR M AM G.P. AVIS PAVIA 00:44:3590426 ITA 00:14:02 04:2900:44:51
678 DELL'OLIO TELESSIA F AF G.P. AVIS PAVIA 00:44:3635427 ITA 00:14:02 04:2900:44:51
263 MONTANARI MARCO M SM60 A.S.D. TEAM MISANO 00:44:4716428 ITA 00:14:09 04:2900:44:58
427 SALAROLI MARCO M AM RUN CARD 00:44:4891429 ITA 00:14:09 04:2900:44:58
287 LUCCHI EMILIANO M SM50 ASD MIRAMARE RUNNER 00:44:4451430 ITA 00:14:10 04:2900:44:59
325 PASQUELLI FEDERICA F SF45 ATLETICA PAKMAN A.S.D 00:44:545431 ITA 00:14:11 04:2900:45:00
903 ESPOSTO GENNARO M AM RUN CARD 00:44:5092432 ITA 00:14:13 04:3000:45:02
308 RIPA FRANCESCA F SF45 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:44:496433 ITA 00:14:14 04:3000:45:03

951 GADDONI PAOLO M SM55 ATL. IMOLA SACMI AVIS 00:44:5140434 ITA 00:14:15 04:3000:45:04
307 GIOVANNINI CHIARA F SF40 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:44:498435 ITA 00:14:16 04:3000:45:04

769 GATTI FRANCESCO M SM40 POL. DIL. SANTA LUCIA 00:44:4955436 ITA 00:14:17 04:3000:45:06
566 CASADEI EMANUELE M SM40 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:44:4156437 ITA 00:14:17 04:3000:45:06
910 SCHINCO FABIO M SM40 RUN CARD 00:44:5357438 ITA 00:14:19 04:3000:45:08
254 ALLOGGIO GIUSEPPE M SM45 A.S.D. TEAM MISANO 00:44:5551439 ITA 00:14:19 04:3000:45:08
764 TACCONI MIRKO M SM50 POD. AVIS CASTELBOLOGNESE 00:44:5552440 ITA 00:14:20 04:3000:45:09
365 D'ALESSANDRO NICOLA M SM45 IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLI
00:44:5352441 ITA 00:14:20 04:3000:45:09

394 ROSSI GABRIELE M SM60 RIMINI MARATHON
UNSTOPPABLE

00:45:0217442 ITA 00:14:20 04:3000:45:09

621 CILIBERTI MATTEO M SM70+ ATL. MAMELI RAVENNA 00:45:002443 ITA 00:14:20 04:3000:45:09
294 COZZI ALESSANDRA F SF50 ATL. CASTELLO 00:45:119444 ITA 00:14:22 04:3100:45:11
412 PICCHIRILLI EMANUELA F SF60+ U. P.POLICIANO AREZZO

ATLETICA
00:45:052445 ITA 00:14:23 04:3100:45:12

536 FIAMMENGHI ALBERTO M SM50 ASD BERUNNERS 00:44:4553446 ITA 00:14:23 04:3100:45:12
981 FABBRI MICHELE M SM40 RUN CARD 00:44:4758447 ITA 00:14:24 04:3100:45:12
383 MALERBA DANIELE M SM45 OSTERIA DEI PODISTI 00:45:0353448 ITA 00:14:25 04:3100:45:14
374 PIRACCINI MATTEO M SM35 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:45:1457449 ITA 00:14:25 04:3100:45:14
662 FILIPELLI ANDREA M SM40 CRINALI ASD 00:44:5059450 ITA 00:14:27 04:3100:45:16
428 MARIANI MANUELE EGISTO M SM60 RUN CARD 00:45:0618451 ITA 00:14:27 04:3100:45:16
89 RAFFAELLI IVAN M SM55 ASD MIRAMARE RUNNER 00:45:0941452 ITA 00:14:32 04:3200:45:21
421 BONI ANDREA M AM RUN CARD 00:45:1293453 ITA 00:14:33 04:3200:45:22
448 PALAZZESI MONIA F SF40 ASD MAROTTA MONDOLFO

RUN
00:45:129454 ITA 00:14:34 04:3200:45:23

289 GIORGI RENATO M SM65 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:45:148455 ITA 00:14:35 04:3200:45:23
393 CIAPPELLONI MATTEO M SM35 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:45:1758456 ITA 00:14:35 04:3200:45:24

631 VALENTINI JONNY M SM45 ATL. MAMELI RAVENNA 00:45:1654457 ITA 00:14:36 04:3200:45:25
963 DIONIGI DENIS M AM RICCIONE PODISMO 00:45:1294458 ITA 00:14:37 04:3200:45:26
676 MALTONI THOMAS M SM50 G.P. AVIS FORLI 00:45:0354459 ITA 00:14:38 04:3200:45:27
467 ROSSI FRANCESCO M SM35 EASY RUNNER ASD 00:45:1459460 ITA 00:14:38 04:3200:45:27
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671 CERINI FABIO M SM45 FILIRUN TEAM ASD 00:45:1655461 ITA 00:14:40 04:3200:45:29
819 SPADA ANDREA M SM45 S.P. SEVEN 00:45:2156462 ITA 00:14:40 04:3200:45:29
801 ROCCHETTI ROBERTO M SM60 S.ATL. SENIGALLIA 00:45:1819463 ITA 00:14:46 04:3300:45:35
355 FANTINI MARIKA F AF GP VILLA VERUCCHIO 00:45:2036464 ITA 00:14:48 04:3300:45:37
957 MIGANI CLAUDIO M SM60 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:45:2220465 ITA 00:14:48 04:3300:45:37
424 RADUCCI CHRISTIAN M SM50 RUN CARD 00:45:2555466 ITA 00:14:49 04:3300:45:38
280 ESPOSTO DAVIDE M SM50 ASD MAROTTA MONDOLFO

RUN
00:45:2056467 ITA 00:14:50 04:3300:45:39

351 CAMPIDELLI SAURO M SM60 GP VILLA VERUCCHIO 00:45:2921468 ITA 00:14:55 04:3400:45:44
382 GASPERINI RICCARDO M SM55 OSTERIA DEI PODISTI 00:45:3242469 ITA 00:14:55 04:3400:45:44
866 PAZZAGLINI GIACOMO M AM RUN CARD 00:45:1395470 ITA 00:14:57 04:3400:45:46
552 RICCIATTI YURI M SM50 ASD MAROTTA MONDOLFO

RUN
00:45:2557471 ITA 00:14:57 04:3400:45:46

727 FELEPPA FILOMENA F SF60+ GOLDEN CLUB RIMINI
INTERNAT.

00:45:353472 ITA 00:15:00 04:3400:45:49

450 PANATTI STEFANO M SM50 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 00:45:4258473 ITA 00:15:00 04:3400:45:49
342 FUSCHINI PAOLA F SF60+ G.S. LAMONE A.S.D. 00:45:444474 ITA 00:15:01 04:3400:45:50
969 MAGI MARCO M SM50 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 00:45:3959475 ITA 00:15:02 04:3400:45:50
380 ESPOSTO STEFANO M SM60 OSTERIA DEI PODISTI 00:45:3922476 ITA 00:15:03 04:3500:45:51
388 BARTOLUCCI LORENZO M SM50 ASD MAROTTA MONDOLFO

RUN
00:45:4260477 ITA 00:15:04 04:3500:45:53

965 GABELLI DANIELE M SM35 RUN CARD 00:45:3760478 ITA 00:15:06 04:3500:45:55
483 NESTA MIRCO M SM50 A.S.D. AT RUNNING 00:45:4661479 ITA 00:15:06 04:3500:45:55
76 MASIA CRISTIAN M SM45 A.S.D. TEAM MISANO 00:45:4457480 ITA 00:15:08 04:3500:45:57
413 BONOLI SILVIA F AF RUN CARD 00:45:4937481 ITA 00:15:10 04:3500:45:59
751 VITTORI ANDREA M SM35 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:45:5261482 ITA 00:15:16 04:3600:46:05
667 ALUNNI FRANCESCA F SF50 FILIRUN TEAM ASD 00:45:3910483 ITA 00:15:17 04:3600:46:06
549 CARELLA CALYPSO F AF ASD ELITE ATHLETES 00:45:4838484 ITA 00:15:18 04:3600:46:06
889 BOLOGNESI SOFIA F SF40 RUN CARD 00:45:5210485 ITA 00:15:21 04:3600:46:10
535 FANESI MATTEO M SM40 ASD BERUNNERS 00:45:5560486 ITA 00:15:21 04:3600:46:10
340 BERTONI CHRISTIAN M SM40 G.S. LAMONE A.S.D. 00:46:0261487 ITA 00:15:23 04:3700:46:11
52 BERTOZZI DAVIDE M AM RUN CARD 00:46:1096488 ITA 00:15:24 04:3700:46:13
983 GASPERONI LUCA M SM35 RUN CARD 00:45:5462489 ITA 00:15:26 04:3700:46:15
612 LANZINI PAOLO M SM55 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:45:5843490 ITA 00:15:31 04:3700:46:20

541 PICCHETTI VALENTINA F SF40 ASD BERUNNERS 00:45:5311491 ITA 00:15:31 04:3700:46:20
359 TONO GIANLUCA M SM50 GP VILLA VERUCCHIO 00:46:0862492 ITA 00:15:33 04:3800:46:22
636 GOZZI SILVIA F SF40 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:46:0912493 ITA 00:15:35 04:3800:46:24

725 DURANTE DANIELE M SM50 GOLDEN CLUB RIMINI
INTERNAT.

00:46:1463494 ITA 00:15:35 04:3800:46:24

626 NANNI CHRISTIAN M SM50 ATL. MAMELI RAVENNA 00:46:1864495 ITA 00:15:38 04:3800:46:27
455 MONTANARI MATTEO M AM A.S.D. TEAM MISANO 00:46:1297496 ITA 00:15:38 04:3800:46:27
397 CONTI ANDREA M AM RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:46:1698497 ITA 00:15:38 04:3800:46:27

959 PARADISO LUCIO M SM50 A.S.D. TEAM MISANO 00:45:5665498 ITA 00:15:39 04:3800:46:28
379 ARGELLI ANDREA M SM45 OLIMPUS SAN MARINO

ATLETICA
00:46:1158499 ITA 00:15:39 04:3800:46:28

745 GIANNINI PAOLO M SM50 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:46:1466500 ITA 00:15:39 04:3800:46:28
761 MONTUORI ARMANDO M SM45 OSTERIA DEI PODISTI 00:46:0659501 ITA 00:15:40 04:3800:46:29
492 MARIANGELI DANIELA F SF50 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS

LAMA
00:46:1111502 ITA 00:15:41 04:3800:46:29

749 SAVOIA LUCA M SM50 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 00:45:5867503 ITA 00:15:41 04:3800:46:29
275 FRANCOLINI TIZIANO M SM55 ASD BERUNNERS 00:46:0544504 ITA 00:15:41 04:3800:46:30
852 SINTINI MATTIA M AM RUN CARD 00:46:0799505 ITA 00:15:44 04:3900:46:33
538 MAMBELLI SILVIA F SF60+ ASD BERUNNERS 00:46:185506 ITA 00:15:47 04:3900:46:36
988 BOVANINI ALBERTO M SM60 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
00:46:2223507 ITA 00:15:48 04:3900:46:37

685 GUIDAZZI MAURIZIO M SM70+ G.P. ENDAS CESENA 00:46:153508 ITA 00:15:49 04:3900:46:38
794 PICCININNO ADRIANO M SM45 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:46:2760509 ITA 00:15:56 04:4000:46:45

288 LUCCHI FILIPPO M AM ASD MIRAMARE RUNNER 00:46:37100510 ITA 00:16:01 04:4000:46:50
735 ORNOFFI MARCELLO M SM35 GP VILLA VERUCCHIO 00:46:4263511 ITA 00:16:03 04:4100:46:52
268 SEMPRINI NICOLA M SM45 A.S.D. TEAM MISANO 00:46:4161512 ITA 00:16:04 04:4100:46:53
441 PAOLUCCI CLAUDIO M SM50 RUN CARD 00:46:4068513 ITA 00:16:04 04:4100:46:53
880 PIETKA PIOTR M SM45 RUN CARD 00:46:4062514 POL 00:16:06 04:4100:46:55
562 PRINCIPATO LUIGI M SM50 ASD PODISTICA PARETE 00:46:4169515 ITA 00:16:08 04:4100:46:57
326 BICCHERI MORENO M SM45 ATLETICA PAKMAN A.S.D 00:46:4463516 ITA 00:16:08 04:4100:46:57
449 TRANFO ALESSIA F SF45 ASD MAROTTA MONDOLFO

RUN
00:46:467517 ITA 00:16:09 04:4100:46:58

815 PAESINI DANILO M SM55 S.P. SEVEN 00:46:4345518 ITA 00:16:11 04:4100:47:00
494 BERNARDI ALBERTO M AM A.S.D. TEAM MISANO 00:46:30101519 ITA 00:16:11 04:4100:47:00
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830 MANTOVANI ANTONIO M SM55 SOCIETA' VICTORIA 00:46:3146520 ITA 00:16:12 04:4200:47:01
883 BATTISTINI ROBERTO M SM45 RUN CARD 00:46:4764521 ITA 00:16:13 04:4200:47:02
299 MAGNOLO GRAZIA CARLA F SF50 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:46:5212522 ITA 00:16:15 04:4200:47:03

655 DE FLORIO TERENZIO M SM55 CESENA TRIATHLON ASD 00:46:5347523 ITA 00:16:17 04:4200:47:06
557 GRASSI FILIPPO M SM40 ASD MIRAMARE RUNNER 00:46:4362524 ITA 00:16:20 04:4200:47:09
500 GALVANI  GABRIELE M SM50 A.S.D. TEAM MISANO 00:46:4170525 ITA 00:16:21 04:4200:47:10
565 BONANDI DAVIDE M SM55 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:46:5948526 ITA 00:16:22 04:4300:47:11
790 BUCCI MICHELE M SM50 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:46:5071527 ITA 00:16:22 04:4300:47:11

791 PROTTI GABRIELE M SM55 RIMINI MARATHON
UNSTOPPABLE

00:46:5149528 ITA 00:16:24 04:4300:47:13

498 FILETTI MICHAEL M AM A.S.D. TEAM MISANO 00:46:59102529 ITA 00:16:27 04:4300:47:16
669 CECCHERELLI ALICE F SF40 FILIRUN TEAM ASD 00:46:5313530 ITA 00:16:29 04:4300:47:18
609 STERNI OLIVIERO M SM60 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:46:5824531 ITA 00:16:29 04:4300:47:18
611 PRESTI MIRCO M SM60 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:46:5725532 ITA 00:16:30 04:4300:47:19

488 TRALLI ALESSIO M SM40 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:47:0463533 ITA 00:16:31 04:4300:47:20
502 GIORGIONE  PASQUALE M SM50 A.S.D. TEAM MISANO 00:46:5072534 ITA 00:16:32 04:4400:47:21
829 SANTI GIORGIA F SF45 SAN VITTORE POL.DILETT. 00:46:578535 ITA 00:16:33 04:4400:47:22
501 GIANNATTASIO FABIO M SM50 A.S.D. TEAM MISANO 00:46:5373536 ITA 00:16:35 04:4400:47:24
409 GUICCIARDI MICHELE M SM55 SOCIETA' VICTORIA 00:46:5650537 ITA 00:16:35 04:4400:47:24
578 POLLINI MAURIZIO M SM60 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:47:1126538 ITA 00:16:36 04:4400:47:25
381 FRATERNALI ROBERTO M SM60 OSTERIA DEI PODISTI 00:47:1627539 ITA 00:16:38 04:4400:47:27
864 GIOVANNINI SIMONE M SM35 RUN CARD 00:46:5364540 ITA 00:16:39 04:4400:47:28
659 CALOGERO PAOLO M SM60 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
00:47:1528541 ITA 00:16:44 04:4500:47:33

550 TESSARIN MIRKO M SM50 ASD GR.POD. AVIS TAGLIO DI
PO

00:47:1774542 ITA 00:16:45 04:4500:47:34

922 GABELLINI ALBERTO M SM40 RUN CARD 00:47:2064543 ITA 00:16:50 04:4500:47:39
459 GRINI GIACOMO M SM35 G.S. AVIS AIDO URBINO 00:47:2865544 ITA 00:16:52 04:4600:47:41
475 CARBONI NICOLAS M SM35 ASD MAROTTA MONDOLFO

RUN
00:47:3166545 ITA 00:16:54 04:4600:47:42

649 FACCIANI RENATO M SM50 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 00:47:3275546 ITA 00:16:57 04:4600:47:46
476 CONCETTONI SIMONETTA F SF50 ASD MAROTTA MONDOLFO

RUN
00:47:3513547 ITA 00:16:57 04:4600:47:46

738 NICOLETTI ROBERTA F SF60+ LIFERUNNER SSDARL 00:47:316548 ITA 00:16:57 04:4600:47:46
320 PECORARI MASSIMO M SM60 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 00:47:3729549 ITA 00:16:58 04:4600:47:47
824 PAZZAGLIA PIERPAOLO M SM60 S.P. SEVEN 00:47:2730550 ITA 00:16:59 04:4600:47:47
485 CANDUCCI LUCA M AM A.S.D. DINAMO RUNNING 00:47:29103551 ITA 00:16:59 04:4600:47:48
395 NICOLINI EMANUELE M SM40 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:47:3965552 ITA 00:17:00 04:4600:47:49

753 FABBRI ALBERTO M SM35 OLA MOVEMENT ASD 00:47:2867553 ITA 00:17:01 04:4600:47:50
513 RONCONI OLIVER M SM55 AMICI DELLA FATICA CESENA 00:47:1551554 ITA 00:17:01 04:4600:47:50
808 COLONNA ENZO M SM65 S.P. SEVEN 00:47:419555 ITA 00:17:02 04:4700:47:51
249 PERUGINI MICHELE M SM55 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS

LAMA
00:47:4252556 ITA 00:17:03 04:4700:47:52

810 MINI ROBERTO M SM55 S.P. SEVEN 00:47:3353557 ITA 00:17:03 04:4700:47:52
575 PAZZAGLIA LORENZO M SM35 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:47:4368558 ITA 00:17:04 04:4700:47:53
813 CAMPANA ANDREA M SM45 S.P. SEVEN 00:47:3465559 ITA 00:17:04 04:4700:47:53
493 BACCHINI SARA SABRINA F AF A.S.D. TEAM MISANO 00:47:1939560 ITA 00:17:04 04:4700:47:53
637 GRECO ALESSANDRO M SM45 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:47:3566561 ITA 00:17:08 04:4700:47:56

171 ZAPPI MARCO M SM50 LIFERUNNER SSDARL 00:47:4376562 ITA 00:17:13 04:4800:48:01
580 ROSSI GIANPIERO M SM50 ASD TEAM CESENATICO 00:47:3677563 ITA 00:17:13 04:4800:48:02
508 ZAMPOLINI ENRICO M SM50 A.S.D. TEAM MISANO 00:47:5478564 ITA 00:17:20 04:4800:48:09
124 FAZI STEFANO M SM65 ATL.'BANCA DI

PESARO'C.STORICO
00:48:0110565 ITA 00:17:22 04:4900:48:11

352 CLEMENTI GABRIELE M SM55 GP VILLA VERUCCHIO 00:48:0354566 ITA 00:17:23 04:4900:48:12
633 ZANICHELLI PAOLO M SM45 ATL. REGGIO ASD 00:47:5367567 ITA 00:17:23 04:4900:48:12
460 ROSSI ALESSANDRA F SF50 G.S. AVIS AIDO URBINO 00:48:0114568 ITA 00:17:24 04:4900:48:13
613 MARTELLI PAOLO M SM55 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
00:47:5555569 ITA 00:17:26 04:4900:48:14

556 DI MONTE LORELLA F AF ASD MIRAMARE RUNNER 00:48:0040570 ITA 00:17:27 04:4900:48:16
930 GHETTI MICHAEL M SM35 RUN CARD 00:48:0069571 ITA 00:17:28 04:4900:48:17
687 MAGNANINI VIRGINIA F SF40 G.P. ENDAS CESENA 00:47:5814572 ITA 00:17:28 04:4900:48:17
912 BULZINETTI TOMMASO M AM RUN CARD 00:48:09104573 ITA 00:17:29 04:4900:48:18
698 MALAGUTI SIMONE M SM50 G.P.A. LUGHESINA 00:48:0179574 ITA 00:17:31 04:4900:48:20
447 FERRI MICHELE M SM55 ASD MAROTTA MONDOLFO

RUN
00:48:1356575 ITA 00:17:35 04:5000:48:24

642 ARUCI AFERDITA F SF50 ATLETICA 85 FAENZA 00:48:1615576 ITA 00:17:35 04:5000:48:24
544 VALMAGGI MATTIA M SM45 ASD BERUNNERS 00:48:0468577 ITA 00:17:37 04:5000:48:26
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892 OLIVA EMANUELE M SM45 RUN CARD 00:48:0669578 ITA 00:17:38 04:5000:48:27
539 MANUCCI MONICA F SF55 ASD BERUNNERS 00:48:034579 ITA 00:17:40 04:5000:48:29
429 SANTORO GIANMARCO M AM RUN CARD 00:48:05105580 ITA 00:17:40 04:5000:48:29
894 GALASSI ARIANNA F AF RUN CARD 00:48:0541581 ITA 00:17:41 04:5000:48:30
893 GUERRA IVANO M SM50 RUN CARD 00:48:1080582 ITA 00:17:42 04:5100:48:31
919 VARLIERO MARIAGIOVANNA F SF55 RUN CARD 00:48:115583 ITA 00:17:43 04:5100:48:32
528 ANDERLINI FEDERICO M SM50 ASD BERUNNERS 00:48:0881584 ITA 00:17:46 04:5100:48:35
495 BRAMANTE FRANCESCO M SM35 A.S.D. TEAM MISANO 00:48:2370585 ITA 00:17:51 04:5100:48:39
634 AMBROGIANI ARNALDO M SM65 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:48:3011586 ITA 00:17:51 04:5100:48:40

939 BUI CHRISTIAN M SM50 LOLLIAUTO ASD 00:48:2082587 ITA 00:17:52 04:5100:48:40
760 MARCOLINI ANDREA M SM45 OSTERIA DEI PODISTI 00:48:1570588 ITA 00:17:55 04:5200:48:43
361 VOLPE GABRIELE M SM55 GP VILLA VERUCCHIO 00:48:3357589 RSM 00:17:56 04:5200:48:45
841 RAMUNDO FILOMENA F SF45 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 00:48:229590 ITA 00:17:57 04:5200:48:46
511 BRUNETTI MARIANNA F SF45 AMICA ASD - I SSSIAN 00:48:2710591 ITA 00:17:58 04:5200:48:47
898 MARCATELLI LILIANA F AF RUN CARD 00:48:2842592 ITA 00:17:59 04:5200:48:48
414 CASALBONI SANDRO M SM50 RUN CARD 00:48:3983593 ITA 00:18:00 04:5200:48:49
481 D'ANGELO LORENZO M SM55 A.R.C.U.S. 00:48:4458594 ITA 00:18:03 04:5300:48:52
926 ZANOTTI MATTEO M SM45 RUN CARD 00:48:2871595 ITA 00:18:06 04:5300:48:55
672 PROLO AMANDA F AF FILIRUN TEAM ASD 00:48:3143596 ITA 00:18:08 04:5300:48:57
525 MENGHI FRANCESCO M SM50 ATL. MAMELI RAVENNA 00:48:4084597 ITA 00:18:08 04:5300:48:57
900 FUSCHILLO MARCO

GIUSEPPE
M SM40 RUN CARD 00:48:3866598 ITA 00:18:09 04:5300:48:58

327 MATTIOLI MARIO M SM40 ATLETICA WINNER FOLIGNO 00:48:4567599 ITA 00:18:09 04:5300:48:58
857 VISCIANO NICCOLO M AM RUN CARD 00:48:36106600 ITA 00:18:10 04:5300:48:59
816 REDAELLI PAOLA F SF50 S.P. SEVEN 00:48:4516601 ITA 00:18:11 04:5300:49:00
709 CARATTONI CESARE M SM60 G.P.A. SAN MARINO 00:48:4431602 SMR 00:18:12 04:5400:49:01
728 SANTONASTASI ERNESTO M SM60 GOLDEN CLUB RIMINI

INTERNAT.
00:48:4432603 ITA 00:18:12 04:5400:49:01

763 NARDI ROBERTO M SM60 PIETRALUNGA RUNNERS A.S.D. 00:48:4633604 ITA 00:18:13 04:5400:49:02
741 MEZZETTI GIANLUCA M SM45 LIFERUNNER SSDARL 00:48:3172605 ITA 00:18:14 04:5400:49:03
873 MAZZINI OMAR M SM55 RUN CARD 00:48:4459606 ITA 00:18:19 04:5400:49:08
787 SANCHI PAOLO M SM40 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:48:4768607 ITA 00:18:20 04:5400:49:09

632 NORI GIORGIA F SF50 ATL. R.C.M. CASINALBO 00:48:5617608 ITA 00:18:21 04:5400:49:10
519 PINNA AMAR ANDREA M SM40 ASD -40 RUNNER TEAM 00:48:3969609 ITA 00:18:22 04:5400:49:10
947 RIZZO MICHELE M SM45 PODISTICA SAMMAURESE 00:48:5673610 ITA 00:18:22 04:5500:49:11
369 BERTI JOEL M SM50 LIFERUNNER SSDARL 00:49:0485611 ITA 00:18:23 04:5500:49:12
891 VITIELLO CARMINE M AM ACQUADELA ASD 00:48:39107612 ITA 00:18:23 04:5500:49:12
691 ZAMAGNA  ROBERTO M SM60 G.P. ENDAS CESENA 00:48:4934613 ITA 00:18:24 04:5500:49:13
367 MAMINI STEFANO M SM40 LIFERUNNER SSDARL 00:48:5670614 ITA 00:18:25 04:5500:49:14
638 CRINELLI RICCARDO M SM55 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:48:5460615 ITA 00:18:27 04:5500:49:16

705 CANTI CLAUDIO M SM65 G.P.A. SAN MARINO 00:49:0112616 SMR 00:18:27 04:5500:49:16
246 MICHELOTTI MILENA F AF A.S.D. DINAMO RUNNING 00:49:0344617 ITA 00:18:29 04:5500:49:18
795 VASCIARELLI ANNA LISA F SF55 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:48:576618 ITA 00:18:31 04:5500:49:20

752 FACONDINI VALERIA F AF OLA MOVEMENT ASD 00:49:0045619 ITA 00:18:32 04:5600:49:21
618 PENSERINO AURELIO M SM50 ATL. MAMELI RAVENNA 00:48:5986620 ITA 00:18:32 04:5600:49:21
652 ROMAGNOLI ALESSIO M AM ATLETICA UMBERTIDE 00:48:55108621 ITA 00:18:33 04:5600:49:22
665 CELLI ERICA F AF FILIRUN TEAM ASD 00:48:5946622 ITA 00:18:35 04:5600:49:24
715 CATENA ALESSANDRO M SM55 G.P.D. FANO CORRE L.TONELLI 00:49:0661623 ITA 00:18:37 04:5600:49:25
707 GUIDI GIULIANO M SM65 G.P.A. SAN MARINO 00:49:0913624 ITA 00:18:38 04:5600:49:27
872 GIANGRASSO FRANCESCA F SF45 RUN CARD 00:49:0811625 ITA 00:18:44 04:5700:49:33
573 MAGI SABRINA F SF55 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:49:187626 ITA 00:18:46 04:5700:49:35
560 PASQUINI YURI M SM55 ASD MIRAMARE RUNNER 00:49:0762627 ITA 00:18:50 04:5700:49:39
531 D'ARCANGELO DOMENICO M SM55 ASD BERUNNERS 00:49:1263628 ITA 00:18:50 04:5700:49:39
248 ZIGNANI NICOLA M SM45 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:49:2274629 ITA 00:18:51 04:5700:49:40
547 BOSCHERINI FABIO M SM55 ASD BERUNNERS 00:49:1464630 ITA 00:18:53 04:5800:49:41
856 SECHI GLORIA F AF RUN CARD 00:49:2247631 ITA 00:18:55 04:5800:49:44
471 URBINELLI STEFANIA F SF40 G.S. AVIS AIDO URBINO 00:49:3315632 ITA 00:18:56 04:5800:49:45
617 RIGHINI FRANCESCA F AF ATL. IMOLA SACMI AVIS 00:49:3148633 ITA 00:18:58 04:5800:49:47
827 PASCUCCI SILVIA F SF55 S.P. SEVEN 00:49:288634 ITA 00:18:58 04:5800:49:47
823 PASCUCCI LETIZIA F SF45 S.P. SEVEN 00:49:3012635 ITA 00:18:58 04:5800:49:47
693 SANTARINI ANDREA M SM50 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:49:3487636 ITA 00:19:01 04:5800:49:50

804 RICCI MARIO M SM65 S.P. SEVEN 00:49:3314637 ITA 00:19:03 04:5900:49:52
695 CASADIO MONICA F SF60+ G.P.A. LUGHESINA 00:49:417638 ITA 00:19:04 04:5900:49:53
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277 PRETI MAURIZIO M SM70+ ASD GR.POD. AVIS TAGLIO DI
PO

00:49:444639 ITA 00:19:05 04:5900:49:54

581 LUCI MATTIA M SM35 ASD TEAM CESENATICO 00:49:3571640 ITA 00:19:06 04:5900:49:55
504 LAZZARI MARTINA F AF A.S.D. TEAM MISANO 00:49:1749641 ITA 00:19:07 04:5900:49:56
907 CONFICCONI DAVIDE M SM45 RUN CARD 00:49:4075642 ITA 00:19:10 04:5900:49:59
962 ZUCCAROLI DAVID M SM35 OSTERIA DEI PODISTI 00:49:2772643 ITA 00:19:14 05:0000:50:03
888 PAOLINI FRANCESCO M SM35 RUN CARD 00:49:2773644 ITA 00:19:15 05:0000:50:04
487 SAPORITO VINCENZO M SM55 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:49:4065645 ITA 00:19:15 05:0000:50:04
979 LOMBARDI FABIO M SM45 A.S.D. VEGAN POWER TEAM 00:49:4076646 ITA 00:19:16 05:0000:50:05
600 GARDELLI PARIDE M SM70+ ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:49:595647 ITA 00:19:16 05:0000:50:05
509 DI DONATO PAMELA F SF40 ACQUADELA ASD 00:49:4916648 ITA 00:19:16 05:0000:50:05
916 POTOMSKA LADA F SF45 RUN CARD 00:49:4713649 CZE 00:19:20 05:0000:50:09
966 SERAFINI LUCA M SM45 RICCIONE PODISMO 00:49:5377650 ITA 00:19:23 05:0100:50:12
661 LOMBARDI NATHAN M AM CRINALI ASD 00:49:53109651 ITA 00:19:30 05:0100:50:19
330 SPADONI RICCARDO M AM CRINALI ASD 00:50:10110652 ITA 00:19:30 05:0100:50:19
530 BONGIORNO LUCA M SM40 ASD BERUNNERS 00:50:0171653 ITA 00:19:39 05:0200:50:28
896 BERTOZZI FEDERICA F SF40 RUN CARD 00:50:1717654 ITA 00:19:46 05:0300:50:35
934 BARONA LOREDANA F SF50 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 00:50:1818655 ITA 00:19:47 05:0300:50:36
462 AMADUCCI GIACOMO M AM RUN CARD 00:49:56111656 ITA 00:19:47 05:0300:50:36
932 VALLI VERONICA F SF40 RUN CARD 00:49:5818657 ITA 00:19:47 05:0300:50:36
714 MEI CHIARA F AF G.P.D. FANO CORRE L.TONELLI 00:50:0550658 ITA 00:19:50 05:0300:50:39
802 SASSANELLI GIUSEPPE M SM40 S.P. SEVEN 00:50:2672659 ITA 00:19:54 05:0400:50:43
497 CONTI SIMONE M SM45 A.S.D. TEAM MISANO 00:50:0878660 ITA 00:19:57 05:0400:50:45
680 D'INTINO ANTONIO M SM60 G.P. ENDAS CESENA 00:50:2235661 ITA 00:19:57 05:0400:50:46
484 BERARDI LISA F AF A.S.D. ATTIVAMENTE 00:50:1551662 ITA 00:19:58 05:0400:50:47
616 BENZI FRANCESCA F SF55 ATL. IMOLA SACMI AVIS 00:50:159663 ITA 00:20:00 05:0400:50:49
876 BOGHETTA ALESSANDRO M SM50 RUN CARD 00:50:2888664 ITA 00:20:01 05:0400:50:50
757 CRESCENTINI MELISSA F SF45 OLIMPUS SAN MARINO

ATLETICA
00:50:3314665 ITA 00:20:02 05:0500:50:51

486 QUATRARO ANTONIO M SM55 A.S.D. DINAMO RUNNING 00:50:2166666 ITA 00:20:05 05:0500:50:54
799 FERIOLI MARIO M SM70+ RUNNING CLUB COMACCHIO 00:50:156667 ITA 00:20:10 05:0500:50:59
848 CHIARENTINI FEDERICA F SF40 RUN CARD 00:50:2919668 ITA 00:20:12 05:0600:51:01
803 DELLA BARTOLA CORRADO M SM70+ S.P. SEVEN 00:50:517669 ITA 00:20:14 05:0600:51:03
722 GRAZIANI BIANCA F AF G.S. LAMONE A.S.D. 00:50:3852670 ITA 00:20:16 05:0600:51:05
784 LIUNI MASSIMILIANO M SM55 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 00:51:0167671 ITA 00:20:30 05:0700:51:18
797 BALDANI ANTONIO M SM70+ RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:50:588672 ITA 00:20:33 05:0800:51:22

515 DEL SORBO DOMENICO M SM65 AMICI DELLA FATICA CESENA 00:50:5415673 ITA 00:20:34 05:0800:51:23
491 SACCHETTI TOMMASO M AM A.S.D. FERRARI 00:50:56112674 ITA 00:20:37 05:0800:51:26
771 COLETTA PIETRO M SM55 POL. PORTA SARAGOZZA 00:51:0168675 ITA 00:20:37 05:0800:51:26
776 MAGNANI GIORGIO M SM65 POL. S. ANDREA IN BAGNOLO 00:50:5916676 ITA 00:20:38 05:0800:51:27
774 BARDUCCI AGOSTINO M SM65 POL. S. ANDREA IN BAGNOLO 00:50:5817677 ITA 00:20:38 05:0800:51:27
416 QOSJA PAUOLA F AF RUN CARD 00:51:1453678 ITA 00:20:39 05:0800:51:28
350 BRUNETTI GIAMPAOLO M SM50 GP VILLA VERUCCHIO 00:51:2189679 ITA 00:20:41 05:0800:51:30
696 COSTA MASSIMO M SM55 G.P.A. LUGHESINA 00:51:1469680 ITA 00:20:44 05:0900:51:33
540 MININNI ROBERTA F SF45 ASD BERUNNERS 00:51:0815681 ITA 00:20:47 05:0900:51:35
360 TOSI ADRIANO M SM60 GP VILLA VERUCCHIO 00:51:2236682 ITA 00:20:48 05:0900:51:37
354 FABBRI DAVIDE M SM60 GP VILLA VERUCCHIO 00:51:2437683 ITA 00:20:48 05:0900:51:37
710 BERARDI MARCO M SM60 G.P.A. SAN MARINO 00:51:1838684 SMR 00:20:49 05:0900:51:38
905 FABBRI LUCA M SM40 RUN CARD 00:51:0973685 ITA 00:20:52 05:1000:51:41
925 TAMPIERI IRENE F AF RUN CARD 00:51:1254686 ITA 00:20:53 05:1000:51:42
834 VENTURELLI BIANCA F AF TEAM SEMPREDICORSA ASD 00:51:1255687 ITA 00:20:53 05:1000:51:42
956 BATTISTINI ENRICO M AM RUN CARD 00:51:10113688 ITA 00:20:56 05:1000:51:44
811 NICOLETTI TOMAS M SM50 S.P. SEVEN 00:51:2890689 ITA 00:20:56 05:1000:51:44
879 GOZZI STEFANO M SM60 RUN CARD 00:51:3339690 ITA 00:20:57 05:1000:51:46
479 CALBOLI ALICE F SF40 9,92 RUNNING ASD 00:51:2620691 ITA 00:20:59 05:1000:51:48
992 MARTUSCIELLO GRETA F AF A.S.D.  GABBIANO 00:51:3756692 ITA 00:21:04 05:1100:51:53
980 CAPPELLETTI GABRIELLA F AF RUN CARD 00:51:4357693 ITA 00:21:13 05:1200:52:02
809 ZAMAGNI LUCA M SM45 S.P. SEVEN 00:51:5079694 ITA 00:21:17 05:1200:52:06
877 PIERRO MICHELE M SM50 ACQUADELA ASD 00:51:3891695 ITA 00:21:25 05:1300:52:14
366 BERTINI VITTORE M SM50 LIFERUNNER SSDARL 00:52:0192696 ITA 00:21:34 05:1400:52:23
734 BOSCOLO GABRIELLA F SF60+ GP VILLA VERUCCHIO 00:51:588697 ITA 00:21:40 05:1400:52:28
730 PAZZAGLINI MARINA F SF60+ GOLDEN CLUB RIMINI

INTERNAT.
00:52:089698 ITA 00:21:40 05:1400:52:28

554 BATTISTONI LAURA F SF55 ASD MIRAMARE RUNNER 00:51:5210699 ITA 00:21:41 05:1400:52:30
571 DOBORI NICHOLAS M SM35 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:52:0174700 ITA 00:21:41 05:1400:52:30
978 GALLI SERGIO M SM50 GRIFO RUNNERS PERUGIA ASD 00:52:1193701 ITA 00:21:44 05:1500:52:33
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630 TRABATTI PAOLO M SM60 ATL. MAMELI RAVENNA 00:52:0540702 ITA 00:21:46 05:1500:52:35
929 ESPOSITO FABRIZIO M SM40 RUN CARD 00:52:0574703 ITA 00:21:47 05:1500:52:36
733 BECCARI MARCO M SM35 GP VILLA VERUCCHIO 00:52:0475704 ITA 00:21:49 05:1500:52:38
825 GALASSI TINA F SF60+ S.P. SEVEN 00:52:2010705 ITA 00:21:50 05:1500:52:38
935 ISOTTI LORENZO M SM55 ASD MAROTTA MONDOLFO

RUN
00:52:2170706 ITA 00:21:51 05:1500:52:40

786 CECCARINI MIRCO M SM45 RIMINI MARATHON
UNSTOPPABLE

00:52:1080707 ITA 00:21:53 05:1600:52:42

742 SEBASTIANI ROBERTO M SM50 LIFERUNNER SSDARL 00:52:2094708 ITA 00:21:56 05:1600:52:44
517 GALEOTTI BARBARA F SF55 ASD -40 RUNNER TEAM 00:52:1911709 ITA 00:22:02 05:1700:52:51
699 MISSIROLI GIAMPAOLO M SM55 G.P.A. LUGHESINA 00:52:3571710 ITA 00:22:08 05:1700:52:56
551 LI BERGOLI GIUSEPPE M SM55 ASD MANFREDONIA CORRE 00:52:2472711 ITA 00:22:09 05:1700:52:58
132 CASONI FILIPPO M AM ATLETICA ESTENSE 00:52:55114712 ITA 00:22:10 05:1700:52:59
861 GIUSTI GIORGIO M SM50 ATL.AMAT.OSIMO 00:52:2195713 ITA 00:22:13 05:1800:53:02
793 FABBRI CARLO M SM55 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
00:52:3873714 ITA 00:22:14 05:1800:53:03

996 CAROLI MARTINA F AF RUN CARD 00:52:5258715 ITA 00:22:20 05:1800:53:09
717 CERRI ANGELO M SM55 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 00:52:3674716 ITA 00:22:23 05:1900:53:12
694 APRUZZESE ANTONIO M SM65 G.P.A. LUGHESINA 00:52:5418717 ITA 00:22:25 05:1900:53:14
887 CARLONI PAOLO M SM40 RUN CARD 00:52:3075718 ITA 00:22:27 05:1900:53:15
868 GIUBERTONI VALENTINA F AF RUN CARD 00:52:3059719 ITA 00:22:27 05:1900:53:16
944 AMBROGINI ORIETTA F SF50 PODISTICA SAMMAURESE 00:53:0219720 ITA 00:22:29 05:1900:53:18
941 POLLARINI PAOLO M SM55 PODISTICA SAMMAURESE 00:53:0075721 ITA 00:22:29 05:1900:53:18
608 RAGANINI DANIELA F SF40 RUN CARD 00:52:4821722 SMR 00:22:30 05:1900:53:19
908 LUNGARINI IVAN M SM55 RUN CARD 00:53:0376723 ITA 00:22:35 05:2000:53:24
937 PALLADINO ALESSANDRO M SM50 ASD TEAM CESENATICO 00:53:0596724 ITA 00:22:38 05:2000:53:27
838 TIRADO CHAVEZ TANNY

ROSMELI
F SF40 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 00:53:0822725 ITA 00:22:45 05:2100:53:34

901 GIORDANO STEFANIA F SF55 RUN CARD 00:53:1012726 SMR 00:22:46 05:2100:53:35
756 DE PREZZO ANTONIO M SM45 RUN CARD 00:53:1081727 ITA 00:22:46 05:2100:53:35
902 FIORI REBECCA F AF RUN CARD 00:53:0660728 ITA 00:22:50 05:2100:53:39
920 DRYGAS MARIOLA F SF45 RUN CARD 00:53:3316729 POL 00:23:03 05:2300:53:52
943 GOZZI GIORGIO PATRIZIO M SM65 PODISTICA SAMMAURESE 00:53:3919730 ITA 00:23:08 05:2300:53:57
478 GUIDAZZI STEFANO M SM55 9,92 RUNNING ASD 00:53:3777731 ITA 00:23:09 05:2300:53:58
867 CERRACCHIO UMBERTO M SM35 RUN CARD 00:53:4276732 ITA 00:23:12 05:2300:54:00
904 DELUCA VALENTINA F AF RUN CARD 00:53:4561733 ITA 00:23:14 05:2400:54:03
620 BARNABE' MARINA F SF55 ATL. MAMELI RAVENNA 00:53:4513734 ITA 00:23:14 05:2400:54:03
533 DICHIARO LAURA F SF50 ASD BERUNNERS 00:53:3620735 ITA 00:23:17 05:2400:54:05
779 STRIGLIO SANDRO M SM55 POL. S. ANDREA IN BAGNOLO 00:53:3978736 ITA 00:23:18 05:2400:54:07
333 CAVATORTA MARCO M SM60 G.P. QUADRIFOGLIO 00:53:5841737 ITA 00:23:20 05:2400:54:09
758 DOSEDLOVA SARKA F SF50 OSTERIA DEI PODISTI 00:53:3521738 ITA 00:23:23 05:2500:54:12
507 OLIVI GIULIA F AF A.S.D. TEAM MISANO 00:53:3262739 ITA 00:23:23 05:2500:54:12
835 UGOLINI SILVIA F AF WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 00:53:4663740 ITA 00:23:23 05:2500:54:12
496 CIMINI LUCIANO M SM70+ A.S.D. TEAM MISANO 00:53:449741 ITA 00:23:24 05:2500:54:13
499 GIAVOLUCCI GIUSEPPE M SM55 A.S.D. TEAM MISANO 00:53:4579742 ITA 00:23:24 05:2500:54:13
514 MONTI MIRCO M SM45 AMICI DELLA FATICA CESENA 00:53:5582743 ITA 00:23:29 05:2500:54:18
906 FRESCHI FEDERICO M AM RUN CARD 00:53:50115744 ITA 00:23:32 05:2600:54:21
682 FABBRI LISA F SF55 G.P. ENDAS CESENA 00:54:0114745 ITA 00:23:36 05:2600:54:25
754 MONACO MARCO M AM OLA MOVEMENT ASD 00:53:55116746 ITA 00:23:39 05:2600:54:28
732 ASCARI FEDERICO M SM50 GP VILLA VERUCCHIO 00:53:5897747 ITA 00:23:40 05:2600:54:29
987 FANESI FRANCESCO M SM35 RUN CARD 00:54:0077748 ITA 00:23:43 05:2700:54:32
322 MAGRINI FRANCESCO M AM ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 00:54:03117749 ITA 00:23:43 05:2700:54:32
885 PLACUCCI LISA F SF50 RUN CARD 00:54:1122750 ITA 00:23:45 05:2700:54:34
842 MICHELACCI MASSIMO M SM50 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 00:54:0998751 ITA 00:23:46 05:2700:54:34
899 GALASSI LARA F AF RUN CARD 00:54:1464752 ITA 00:23:48 05:2700:54:36
863 CECCAROLI GIUSEPPE M SM40 RUN CARD 00:53:5376753 ITA 00:23:49 05:2700:54:38
936 NOMPARI LUANA F SF60+ POL. RINASCITA MONTEVARCHI 00:54:2911754 ITA 00:23:57 05:2800:54:46
812 PAVOLUCCI GIORGIO M SM70+ S.P. SEVEN 00:54:4510755 ITA 00:24:02 05:2900:54:51
480 BOSCHI ALESSANDRO M SM55 9,92 RUNNING ASD 00:54:2980756 ITA 00:24:05 05:2900:54:53
568 DELLA PASQUA ELENA F AF ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:54:2965757 ITA 00:24:08 05:2900:54:57
537 GORINI SONIA F SF55 ASD BERUNNERS 00:54:3915758 ITA 00:24:17 05:3000:55:06
822 TEODORANI FABIO M SM60 S.P. SEVEN 00:54:4342759 ITA 00:24:26 05:3100:55:15
928 RIMINUCCI ALICE F AF RUN CARD 00:54:4066760 ITA 00:24:26 05:3100:55:15
927 ROSSI IVAN M SM45 RUN CARD 00:54:4083761 ITA 00:24:27 05:3100:55:16
975 SILVESTRI MAURO M SM60 RUN CARD 00:54:4943762 ITA 00:24:31 05:3100:55:20
683 FRANI MATTEO M AM G.P. ENDAS CESENA 00:54:56118763 ITA 00:24:31 05:3100:55:20
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594 CIUFFARDELLI EMILIA F SF50 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00:55:0023764 ITA 00:24:31 05:3100:55:20
875 CALBUCCI MARTINA F AF RUN CARD 00:54:5167765 ITA 00:24:38 05:3200:55:27
770 LOPS ELISABETTA F SF60+ POL. PORTA SARAGOZZA 00:55:0512766 ITA 00:24:41 05:3200:55:29
954 GIORGETTI VALENTINA F AF RUN CARD 00:55:1068767 ITA 00:24:43 05:3300:55:32
781 MONTI FABIO M SM50 POLISPORTIVA AZZURRA 00:55:0799768 ITA 00:24:44 05:3300:55:33
675 AMADORI DAVIDE M SM55 FORLI TRAIL A.S.D. 00:55:1481769 ITA 00:24:45 05:3300:55:34
805 RINALDI  ONDA F SF60+ S.P. SEVEN 00:55:0713770 ITA 00:24:45 05:3300:55:34
574 MARCIANO ANASTASIO M SM45 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:55:0984771 ITA 00:24:49 05:3300:55:38
643 PACINI MAURO M SM65 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 00:55:1020772 ITA 00:24:50 05:3300:55:39
579 ZAMAGNI STEFANO M AM ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:55:12119773 ITA 00:24:51 05:3300:55:40
755 CEDRINI NOEMI F AF OLA MOVEMENT ASD 00:55:2569774 ITA 00:24:56 05:3400:55:45
874 BENVENUTI LUDOVICA F AF RUN CARD 00:55:1070775 ITA 00:24:56 05:3400:55:45
818 CAMPEDELLI GUIDO M SM70+ S.P. SEVEN 00:55:4511776 ITA 00:25:04 05:3500:55:53
949 CORNELIANI CRISTINA F SF40 ASD BERUNNERS 00:55:2623777 ITA 00:25:04 05:3500:55:53
623 GALLANI MATTEO M SM50 ATL. MAMELI RAVENNA 00:55:23100778 ITA 00:25:07 05:3500:55:55
854 CETIN TOMISLAV M SM35 RUN CARD 00:55:2478779 CRO 00:25:10 05:3500:55:59
853 LIUZZI DARIA F AF RUN CARD 00:55:2771780 ITA 00:25:11 05:3500:56:00
973 DONI LORENZO M SM70+ RUN CARD 00:55:2112781 ITA 00:25:11 05:3500:56:00
648 PALTRINIERI DANIELE M SM60 ATLETICA MDS PANARIAGROUP

ASD
00:55:4644782 ITA 00:25:12 05:3600:56:01

512 ROMAGNOLI BARBARA F SF55 AMICA ASD - I SSSIAN 00:55:4516783 ITA 00:25:17 05:3600:56:06
991 ROSSI LISA F AF RUN CARD 00:55:3472784 ITA 00:25:22 05:3700:56:11
837 UGOLINI NATASCIA F SF40 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 00:55:4924785 ITA 00:25:24 05:3700:56:13
543 VALDIFIORI SUSI F SF50 ASD BERUNNERS 00:55:4724786 ITA 00:25:27 05:3700:56:16
576 PLACUCCI FRANCO M SM65 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:56:0221787 ITA 00:25:32 05:3800:56:21
915 BALDININI GABRIELE M AM RUN CARD 00:55:46120788 ITA 00:25:34 05:3800:56:23
708 MACINA SUSI F SF60+ G.P.A. SAN MARINO 00:56:0714789 SMR 00:25:36 05:3800:56:25
870 AMATO DANIELA F SF45 RUN CARD 00:56:0417790 ITA 00:25:39 05:3800:56:28
639 CATALUFFI FEDERICA F AF ATL.'BANCA DI

PESARO'C.STORICO
00:56:0273791 ITA 00:25:47 05:3900:56:36

684 GASPERONI ALICE F AF G.P. ENDAS CESENA 00:56:2074792 ITA 00:25:56 05:4000:56:45
563 VENTRUCCI WIDMER M SM45 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:55:5885793 ITA 00:25:57 05:4000:56:46
994 ALBANI CRISTIAN M AM RUN CARD 00:56:21121794 ITA 00:26:02 05:4100:56:51
391 BERTINI BIANCAMARIA F SF45 POL. SALINE ROMAGNA ASD 00:56:3418795 ITA 00:26:04 05:4100:56:53
436 BERTINI FRANCESCA F SF40 9,92 RUNNING ASD 00:56:3525796 ITA 00:26:05 05:4100:56:54
961 ORLANDI MAURIZIO M SM65 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:56:3722797 ITA 00:26:05 05:4100:56:54
890 MOCCIA MARIANGELA F SF40 RUN CARD 00:56:3326798 ITA 00:26:05 05:4100:56:54
846 CINQUE CHIARA F SF45 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 00:56:2119799 ITA 00:26:09 05:4100:56:58
850 MONTEMAGGI MARA F SF50 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 00:56:2025800 ITA 00:26:11 05:4100:56:59
505 MATTIOLI LISA F SF40 A.S.D. TEAM MISANO 00:56:3027801 ITA 00:26:12 05:4200:57:01
855 CERÈ ANNALISA F AF RUN CARD 00:56:3875802 ITA 00:26:13 05:4200:57:01
995 CLERICI MAURIZIO M SM70+ ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
00:56:3913803 ITA 00:26:13 05:4200:57:02

820 TARANTO ANGELA F SF60+ S.P. SEVEN 00:56:4315804 ITA 00:26:15 05:4200:57:04
766 GIRONI MARA F SF60+ PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
00:56:5416805 ITA 00:26:26 05:4300:57:15

933 MALANDRINO ROBERTO M SM65 POL.  DIL. SANRAFEL 00:56:5823806 ITA 00:26:28 05:4300:57:17
800 VISCONTI OLYMPIA URSULA F SF60+ RUNNING CLUB COMACCHIO 00:56:5117807 ITA 00:26:35 05:4400:57:24
851 ZAVATTI ALESSANDRA F AF RUN CARD 00:57:0576808 ITA 00:26:38 05:4400:57:26
423 RICCI LUCA M AM RUN CARD 00:57:32122809 ITA 00:26:44 05:4500:57:32
977 FIORDI FABIO M SM60 GRIFO RUNNERS PERUGIA ASD 00:57:1045810 ITA 00:26:44 05:4500:57:33
569 DOBORI GIADA F AF ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:57:1277811 ITA 00:26:50 05:4500:57:39
720 CONTI BRUNELLA F SF60+ G.S. LAMONE A.S.D. 00:57:0518812 ITA 00:26:51 05:4500:57:40
572 LORENZINI FRANCO M SM65 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:57:1024813 ITA 00:27:02 05:4700:57:51
644 BRIZZI PAOLO M SM60 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 00:57:2846814 ITA 00:27:08 05:4700:57:57
878 ORIOLI ELEONORA F SF45 RUN CARD 00:57:2820815 ITA 00:27:13 05:4800:58:01
967 GAMBALE IMMA F AF RUN CARD 00:57:3178816 ITA 00:27:16 05:4800:58:05
701 VENIERI ROBERTO M SM65 G.P.A. LUGHESINA 00:57:4425817 ITA 00:27:17 05:4800:58:05
559 SIMONI MILENA F SF55 ASD MIRAMARE RUNNER 00:57:3017818 ITA 00:27:17 05:4800:58:06
955 BORGHETTI ALICE F AF RUN CARD 00:57:4679819 ITA 00:27:21 05:4800:58:09
953 BATTISTINI ERMES M SM45 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 00:57:3486820 ITA 00:27:24 05:4900:58:13
558 MUCCIOLI DANILO M SM55 ASD MIRAMARE RUNNER 00:57:5782821 ITA 00:27:24 05:4900:58:13
858 RINALDINI CHIARA F SF45 RUN CARD 00:57:5021822 ITA 00:27:26 05:4900:58:15
582 LIVI MONIA F SF45 ASD TEAM CESENATICO 00:57:4222823 ITA 00:27:26 05:4900:58:15
759 BRACCI MICHELE M SM55 OSTERIA DEI PODISTI 00:57:4283824 ITA 00:27:28 05:4900:58:17
897 BERTOZZI MICAELA F SF45 RUN CARD 00:58:0123825 ITA 00:27:32 05:5000:58:21
721 FRASSINETI DESY F AF G.S. LAMONE A.S.D. 00:58:0280826 ITA 00:27:35 05:5000:58:24
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958 LIVERANI FRANCESCA F SF45 LIFERUNNER SSDARL 00:58:0524827 ITA 00:27:35 05:5000:58:24
986 SANCHIONI FEDERICA F AF G.S. AVIS AIDO URBINO 00:57:5981828 ITA 00:27:43 05:5100:58:31
653 GENNARI MICHELE M SM35 C.A. TRACK & FIELD SAN

MARINO
00:58:2479829 SMR 00:27:55 05:5200:58:44

564 BIAGETTI GIORGIA F SF40 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:58:1528830 ITA 00:27:56 05:5200:58:45
570 DOBORI GIORGIO M SM60 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:58:1547831 ITA 00:27:56 05:5200:58:45
627 PASINI BEATRICE F AF ATL. MAMELI RAVENNA 00:58:2082832 ITA 00:28:05 05:5300:58:54
711 DI BUO' FRANCESCA F AF G.P.A. SAN MARINO 00:58:3583833 SMR 00:28:08 05:5300:58:57
917 FABBRI CATERINA F AF RUN CARD 00:58:2284834 ITA 00:28:09 05:5300:58:58
849 MENGOZZI FRANCA F SF55 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 00:58:2318835 ITA 00:28:10 05:5300:58:59
847 BOCCHINI SAMANTAH F SF45 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 00:58:2225836 ITA 00:28:10 05:5300:58:59
982 LONFERNINI TEODORO M SM50 G.P.A. SAN MARINO 00:58:39101837 ITA 00:28:11 05:5300:59:00
921 NALDI DAMIANO M AM RUN CARD 00:58:52123838 ITA 00:28:27 05:5500:59:16
553 RONCHINI CLAUDIO M SM60 ASD MIRAMARE RUNNER 00:59:0448839 ITA 00:28:41 05:5600:59:30
970 CHENET STEFANIA F SF60+ MORELLO RUNNERS ASD 00:59:0219840 ITA 00:28:53 05:5800:59:42
647 FIORDELLI LAURETTA F SF60+ ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 00:59:1320841 ITA 00:28:53 05:5800:59:42
681 DI GREGORIO DAMIANO M SM40 G.P. ENDAS CESENA 00:59:3777842 ITA 00:28:54 05:5800:59:43
703 FINI PAOLA F SF50 G.P.A. LUGHESINA 00:59:1426843 ITA 00:28:57 05:5800:59:46
545 ZIGLIOLI KATIA F SF50 ASD BERUNNERS 00:59:1927844 ITA 00:28:58 05:5800:59:46
814 MAESTRI PAOLO M SM70+ S.P. SEVEN 00:59:2314845 ITA 00:28:58 05:5800:59:47
702 BERNARDI MORENA F SF55 G.P.A. LUGHESINA 00:59:1419846 ITA 00:28:58 05:5800:59:47
924 FICHERA ROSARIO M SM70+ RUN CARD 00:59:2515847 ITA 00:29:00 05:5800:59:49
918 SMORZHANYUK DMYTRO M AM RUN CARD 00:59:10124848 UKR 00:29:03 05:5900:59:51
923 VALGIMIGLI ALESSIA F AF RUN CARD 00:59:1985849 ITA 00:29:06 05:5900:59:55
546 ZENZANI GIULIANA F SF55 ASD BERUNNERS 00:59:4220850 ITA 00:29:20 06:0001:00:08
998 BURNELLI DARIO M SM60 EASY RUNNER ASD 00:59:3549851 ITA 00:29:30 06:0101:00:19
700 MORINI PAMELA F SF40 G.P.A. LUGHESINA 00:59:5029852 ITA 00:29:34 06:0201:00:23
567 DE ASTIS VINCENZO M SM60 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 00:59:5950853 ITA 00:29:38 06:0201:00:26
865 RICCI GIULIA F AF RUN CARD 00:59:5286854 ITA 00:29:39 06:0201:00:28
845 ZECCHINEL KETTY F SF50 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 00:59:5228855 ITA 00:29:41 06:0201:00:30
839 MILANDRI MARA F SF45 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 00:59:5126856 ITA 00:29:41 06:0201:00:30
657 CELOTTI CATERINA F SF40 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:00:1130857 ITA 00:30:03 06:0501:00:52

768 BARNABE' ALAN M SM45 POL. DIL. SANTA LUCIA 01:00:1187858 ITA 00:30:03 06:0501:00:52
520 VINCENZI VALENTINA F SF40 ASD -40 RUNNER TEAM 01:00:1931859 ITA 00:30:07 06:0501:00:56
997 CORELLI MICHELA F SF50 ASD -40 RUNNER TEAM 01:00:2029860 ITA 00:30:07 06:0501:00:56
614 PANCALDI SANDRA F SF60+ ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
01:00:4121861 ITA 00:30:12 06:0601:01:01

836 RAGONESI FRANCESCO M SM50 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 01:00:38102862 ITA 00:30:15 06:0601:01:04
548 ROMANELLI DANIELA F SF55 A.S.D. DINAMO RUNNING 01:00:4021863 ITA 00:30:15 06:0601:01:04
650 CHIEPPA NICOLA MARIA M SM55 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 01:00:4784864 ITA 00:30:18 06:0601:01:06
806 MENZA GIAMPIERO M SM70+ S.P. SEVEN 01:00:4716865 ITA 00:30:19 06:0601:01:08
646 GIORNI RACHELE F AF ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 01:00:4487866 ITA 00:30:25 06:0701:01:14
506 MONTANARI LUCIA F AF A.S.D. TEAM MISANO 01:00:5288867 ITA 00:30:26 06:0701:01:15
510 DINI ELENA F SF45 AMATORI PODISTICA TERNI 01:00:4327868 ITA 00:30:29 06:0701:01:18
697 LANCONELLI VALERIA F SF55 G.P.A. LUGHESINA 01:01:0222869 ITA 00:30:47 06:0901:01:36
529 BANDINI THOMAS M SM50 ASD BERUNNERS 01:01:09103870 ITA 00:30:48 06:0901:01:37
677 CASAMENTI PATRIZIA F SF60+ G.P. AVIS FORLI 01:01:2322871 ITA 00:30:53 06:1001:01:42
767 NEGOZIO ROBERTO M SM55 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
01:01:1585872 ITA 00:30:59 06:1001:01:48

629 SANGIORGI VALENTINA F SF50 ATL. MAMELI RAVENNA 01:01:3330873 ITA 00:31:01 06:1001:01:50
518 EMALDI SILVIA F SF50 ASD -40 RUNNER TEAM 01:01:2031874 ITA 00:31:06 06:1101:01:55
750 VIGNOLI EMANUELA F SF50 NUOVA VIRTUS CESENA ASD 01:01:2732875 ITA 00:31:13 06:1201:02:02
792 BERTOZZI MICHELA F SF50 RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
01:01:4833876 ITA 00:31:25 06:1301:02:13

972 BAGA MARTINA F AF RUN CARD 01:01:4489877 ITA 00:31:33 06:1401:02:22
635 MUCCINI MAURIZIO M SM65 ATL. RIMINI NORD

SANTARCANGELO
01:02:0626878 ITA 00:31:36 06:1401:02:25

658 BACELAR POUSA SARAI F AF CORRI FORREST ASSOCIAZIONE
SPO

01:01:4890879 ESP 00:31:36 06:1401:02:25

821 LUCCHI SANDRA F SF60+ S.P. SEVEN 01:02:1723880 ITA 00:31:56 06:1601:02:45
782 DONATI ALFONSINO M SM70+ POLISPORTIVA CSI

CASALECCHIO
01:02:2417881 ITA 00:32:01 06:1601:02:50

886 BASINI ROBERTO M SM60 RUN CARD 01:02:3551882 ITA 00:32:08 06:1701:02:57
780 RAVAIOLI LAURA F SF45 POLISPORTIVA AZZURRA 01:02:3328883 ITA 00:32:10 06:1701:02:58
523 BOERO SARA F AF ASD -40 RUNNER TEAM 01:02:2291884 ITA 00:32:10 06:1701:02:59
477 GASPARRI EMANUELA F SF50 9,92 RUNNING ASD 01:02:3434885 ITA 00:32:11 06:1701:03:00
843 HYSENI ANIONA F AF WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 01:02:2392886 ITA 00:32:16 06:1801:03:05
844 BOIKO IULIIA F AF WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 01:02:2593887 ITA 00:32:16 06:1801:03:05
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10Km, Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

651 VILARDO ALFONSO M SM50 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 01:02:53104888 ITA 00:32:25 06:1901:03:14
521 ESPOSITO CHIARA F AF ASD -40 RUNNER TEAM 01:02:4094889 ITA 00:32:27 06:1901:03:16
271 BICOCCHI FABIO M SM35 ASD -40 RUNNER TEAM 01:02:4280890 ITA 00:32:29 06:1901:03:18
718 TVERDOHLEBOV EUGENIA F SF60+ G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 01:02:4624891 ROU 00:32:33 06:2001:03:22
656 BEDEI CRISTINA F SF45 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE

SPO
01:02:4629892 ITA 00:32:35 06:2001:03:23

679 CASTELLANI CLAUDIO M SM70+ G.P. ENDAS CESENA 01:03:0118893 ITA 00:32:38 06:2001:03:26
985 ANSELMI LEONARDO M SM55 G.S. DILETTANTISTICO

ITALPOSE
01:03:3286894 ITA 00:33:12 06:2401:04:01

577 PLACUCCI PASQUALE M SM65 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 01:03:3127895 ITA 00:33:15 06:2401:04:04
524 PLACCI MARIAN F SF45 ASD -40 RUNNER TEAM 01:03:2530896 ITA 00:33:16 06:2401:04:05
516 TAZZARI PATRIZIA F SF45 ASD -40 RUNNER TEAM 01:03:2931897 ITA 00:33:16 06:2401:04:05
78 PALAZZI FEDERICA F SF40 A.S.D. TEAM MISANO 01:04:2432898 ITA 00:33:43 06:2701:04:32
736 RIZZA CARMELO M SM60 GP VILLA VERUCCHIO 01:04:1752899 ITA 00:33:58 06:2801:04:47
593 CAVINA ANSELMO M SM70+ ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01:04:3619900 ITA 00:34:12 06:3001:05:01
615 ZAMBONI MARCO M SM60 ATL. CASTENASO  CELTIC

DRUID
01:04:3353901 ITA 00:34:13 06:3001:05:02

740 MAROSI SILVIA F SF45 LIFERUNNER SSDARL 01:05:2132902 ITA 00:35:06 06:3501:05:55
739 PELLONI ELENA F SF45 LIFERUNNER SSDARL 01:05:2133903 ITA 00:35:06 06:3501:05:55
392 TIRELLI MASSIMO M SM65 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 01:06:4828904 ITA 00:36:35 06:4401:07:24
522 BONDI ALESSANDRO M SM45 ASD -40 RUNNER TEAM 01:06:4788905 ITA 00:36:35 06:4401:07:24
895 CECCAROLI GABRIELE M SM70+ RUN CARD 01:06:5220906 ITA 00:36:48 06:4501:07:37
42 FUSINI GIULIA F AF RUN CARD 01:07:4295907 ITA 00:36:53 06:4601:07:42
39 LUCIANI ANNALISA F SF40 RUNNING CLUB COMACCHIO 01:07:0533908 ITA 00:37:05 06:4701:07:54
860 SANSAVINI FILIPPO M AM RUN CARD 01:07:16125909 ITA 00:37:08 06:4701:07:57
971 BRUNETTI LORIANO M SM60 S.ATL. SENIGALLIA 01:07:3054910 ITA 00:37:13 06:4801:08:02
974 GIRALDI MORENA F SF55 S.ATL. SENIGALLIA 01:07:3123911 ITA 00:37:13 06:4801:08:02
542 TARGHINI ROBERTO M SM65 ASD BERUNNERS 01:07:4329912 ITA 00:37:24 06:4901:08:13
840 GORI LUCA M SM45 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D. 01:07:4289913 ITA 00:37:35 06:5001:08:24
645 FIORDELLI CLAUDIO M SM70+ ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 01:08:0121914 ITA 00:37:40 06:5001:08:29
807 SALVATI ENRICO M SM70+ S.P. SEVEN 01:08:1122915 ITA 00:37:45 06:5101:08:33
765 IALACCI PAOLO M AM PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA
01:08:50126916 ITA 00:38:01 06:5201:08:50

622 DE DONATO  DANIELE M SM65 ATL. MAMELI RAVENNA 01:08:2530917 ITA 00:38:09 06:5301:08:57
704 BARULLI LIBERO M SM70+ G.P.A. SAN MARINO 01:08:5423918 SMR 00:38:29 06:5501:09:17
482 CECCARELLI MORENA F SF50 A.S. 100 KM DEL PASSATORE 01:08:5535919 ITA 00:38:34 06:5601:09:23
723 CAVARA MARCO M SM65 GATTI RUNDAGI ASD 01:09:3531920 ITA 00:39:15 07:0001:10:04
989 MARIOTTI RICCARDO M AM G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 01:09:49127921 ITA 00:39:40 07:0201:10:29
990 TASSINARI EROS M SM70+ RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
01:10:0024922 ITA 00:39:53 07:0401:10:42

789 MARTIGNONI ANDREA M SM55 RIMINI MARATHON
UNSTOPPABLE

01:09:5987923 ITA 00:39:53 07:0401:10:42

619 BALDINI LIANA F SF60+ ATL. MAMELI RAVENNA 01:10:2125924 ITA 00:40:06 07:0501:10:55
831 VENTURINI LORENZA F SF60+ SOCIETA' VICTORIA 01:10:4426925 ITA 00:40:17 07:0601:11:06
785 BOI GIULIA F AF RIMINI MARATHON

UNSTOPPABLE
01:11:1496926 ITA 00:40:43 07:0901:11:32

762 RUGGIERO MARK M SM35 PASSO CAPPONI ASD 01:11:1681927 ITA 00:40:44 07:0901:11:33
660 MAUCERI VALENTINA

SANTINA
F AF CRINALI ASD 01:13:3597928 ITA 00:43:27 07:2501:14:15

869 ROSSI MATILDE F AF RUN CARD 01:14:1098929 ITA 00:43:49 07:2701:14:38
555 CONTI RICCARDO M SM55 ASD MIRAMARE RUNNER 01:15:3388930 ITA 00:45:21 07:3601:16:10
737 BIGNARDI CECILIA F AF LA BOTTEGA CASINALBO ASD 01:21:4299931 ITA 00:51:20 08:1201:22:09
640 BORGOGNONI MAURIZIO M SM55 ATL.AMAT.OSIMO 01:21:5989932 ITA 00:51:50 08:1501:22:39
1000 SABATTINI ANDREA M SM50 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 01:23:52105933 ITA 00:53:29 08:2501:24:18
931 ZUPPICICH ANNA F AF RUN CARD 01:26:21100934 ITA 00:56:07 08:4101:26:55

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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